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JACK24
Motoriduttore per porte sezionali a montaggio laterale
Gear motor for sectional doors with lateral assembly
Motoréducteur pour portes sectionnelles à fixation latérale
Getriebemotor für seitlich angebrachte Sektionaltore
Motorreductor para puertas seccionales de montaje lateral
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BOB21M | BOB2124E | BOB30M | BOB30ME | BOB30ME.DA | BOB3024E

BOB

BOB21M
9591534

439,00 €

BOB2124E
9591351

566,00 €

BOB30M
9591535

505,00 €

BOB30ME
9591446

540,00 €

BOB30ME.DA
9592623

575,00 €

BOB3024E
9591447

607,00 €

KBOB21M
9598097

1.263,00 €

KBOB2124E
959002419

1.641,00 €

KBOB30M
9598101

1.412,00 €

KBOB30ME.B
9598106

1.525,00 €

KBOB3024E.B
9598375

1.763,00 €

BRAINY
9176213

336,00 €

BRAINY24
9176224

418,00 €

BRAINY24+
917600923

529,00 €

HEADY
9176217

237,00 €

HEADY24
9176229

312,00 €

IRI.KPAD
9760033

254,00 €

IRI.TX4AK
9863208

88,00 €

IRI.TX4VA
9863198

71,50 €

TO.GO2VA
9863173

49,80 €

TO.GO4VA
9863174

55,40 €

BOB.CS
9765040

32,50 €

B.SR
9819310

37,00 €

B.P
9819005

19,00 €

BOB.SL
9819004

37,50 €

DU.V96
9765035

200,00 €

DU.V90
9765030

205,00 €

DU.9990
9623010

27,20 €

E.LOCK
9765001

220,00 €

E.LOCKSE
9765002

86,00 €

CABLE.24E
9171002

527,00 €

L.BY
9760024

102,00 €

SC.RD
9760027

73,90 €

BRAINY24.CB
9760014

235,00 €

BRAINY24.CB-SW
976000841

158,00 €

CBY.24V
9760016

156,00 €

DA.BT2
9086019

51,90 €

ONE.2WB
9673103

101,00 €

PUPILLA
940901764

79,00 €

IRI.CELL
9252070

92,00 €

POL.05
923001615

114,00 €

FTC.S
940902696

88,00 €

COL05N
9230002

132,00 €

IRI.LAMP
9534011

111,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

111,00 €

TOKEY
9764006

43,00 €

ID.TA
9846019

5,30 €

100m
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2x BOB21M

1x HEADY

1x PUPILLA.T

1x LAMPY

1x TO.GO2VA

2x BOB2124E

1x HEADY24

1x PUPILLA.T

1x LAMPY

1x TO.GO2VA

2x BOB30M

1x HEADY

1x PUPILLA.T

1x LAMPY

1x TO.GO2VA

2x BOB30ME

1x BRAINY

1x PUPILLA.T

1x LAMPY

1x TO.GO2VA

2x BOB3024E

1x BRAINY24-SW

1x PUPILLA.T

1x LAMPY

1x TO.GO2VA



BOB50M | BOB50ME | BOB50ME.DA | BOB5024E

BOB

BOB50M
9591022

637,00 €

BOB50ME
9591023

671,00 €

BOB50ME.DA
959000696

708,00 €

BOB5024E
9591328

709,00 €

BRAINY
9176213

336,00 €

BRAINY24
9176224

418,00 €

BRAINY24+
917600923

529,00 €

HEADY
9176217

237,00 €

IRI.KPAD
9760033

254,00 €

IRI.TX4AK
9863208

88,00 €

IRI.TX4VA
9863198

71,50 €

TO.GO2VA
9863173

49,80 €

TO.GO4VA
9863174

55,40 €

B5.SR
981900931

73,00 €

B.P
9819005

19,00 €

DU.V96
9765035

200,00 €

DU.V90
9765030

205,00 €

DU.9990
9623010

27,20 €

E.LOCK
9765001

220,00 €

E.LOCKSE
9765002

86,00 €

CABLE.24E
9171002

527,00 €

L.BY
9760024

102,00 €

SC.RD
9760027

73,90 €

BRAINY24.CB
9760014

235,00 €

BRAINY24.CB-SW
976000841

158,00 €

CBY.24V
9760016

156,00 €

DA.BT2
9086019

51,90 €

ONE.2WB
9673103

101,00 €

PUPILLA
940901764

79,00 €

IRI.CELL
9252070

92,00 €

POL.05
923001615

114,00 €

FTC.S
940902696

88,00 €

COL05N
9230002

132,00 €

IRI.LAMP
9534011

111,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

111,00 €

TOKEY
9764006

43,00 €

ID.TA
9846019

5,30 €

100m
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BILL30M | BILL40M | BILL4024 | BILL50M | BILL50ML

BILL

BILL30M [R]
9592100

BILL30M [L]
9592101

378,00 €

BILL40M [R]
9592124

BILL40M [L]
9592125

414,00 €

BILL4024 [R]
9592562

BILL4024 [L]
9592563

438,00 €

BILL50M [R]
9592102

BILL50M [L]
9592103

432,00 €

BILL50ML [R]
9592104

BILL50ML [L]
9592105

446,00 €

KBILL30M
9598193

1.097,00 €

KBILL40M
9592190

1.176,00 €

KBILL4024
959002418

1.317,00 €

KBILL50M
9598191

1.246,00 €

BRAINY
9176213

336,00 €

BRAINY24
9176224

418,00 €

BRAINY24+
917600923

529,00 €

HEADY
9176217

237,00 €

HEADY24
9176229

312,00 €

IRI.KPAD
9760033

254,00 €

IRI.TX4AK
9863208

88,00 €

IRI.TX4VA
9863198

71,50 €

TO.GO2VA
9863173

49,80 €

TO.GO4VA
9863174

55,40 €

B.SR
9819310

37,00 €

BILL30.CO
9253001

31,00 €

BILL40.CO
9253003

35,00 €

BILL50.CO
9253002

41,00 €

DU.V96
9765035

200,00 €

DU.V90
9765030

205,00 €

DU.9990
9623010

27,20 €

E.LOCK
9765001

220,00 €

E.LOCKSE
9765002

86,00 €

L.BY
9760024

102,00 €

SC.RD
9760027

73,90 €

BRAINY24.CB
9760014

235,00 €

BRAINY24.CB-SW
976000841

158,00 €

CBY.24V
9760016

156,00 €

DA.BT2
9086019

51,90 €

ONE.2WB
9673103

101,00 €

PUPILLA
940901764

79,00 €

IRI.CELL
9252070

92,00 €

POL.05
923001615

114,00 €

FTC.S
940902696

88,00 €

COL05N
9230002

132,00 €

IRI.LAMP
9534011

111,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

111,00 €

TOKEY
9764006

43,00 €

ID.TA
9846019

5,30 €
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2x BILL30M

1x HEADY

1x PUPILLA.T

1x LAMPY

1x TO.GO2VA

2x BILL40M

1x HEADY

1x PUPILLA.T

1x LAMPY

1x TO.GO2VA

2x BILL4024

1x HEADY24

1x PUPILLA.T

1x LAMPY

1x TO.GO2VA

2x BILL50M

1x HEADY

1x PUPILLA.T

1x LAMPY

1x TO.GO2VA



BN24 | BN.E24

BEN

BN24 BN.E24

KBN24
959001933

1.276,00 €

IRI.KPAD
9760033

254,00 €

IRI.TX4AK
9863208

88,00 €

IRI.TX4VA
9863198

71,50 €

TO.GO2VA
9863173

49,80 €

TO.GO4VA
9863174

55,40 €

BA
9099053

98,00 €

BN.SE
909000703

185,00 €

DU.V96
9765035

200,00 €

DU.V90
9765030

205,00 €

DU.9990
9623010

27,20 €

L.BY
9760024

102,00 €

SC.RD
9760027

73,90 €

BN.CB
9760072

173,00 €

BN.24V
9760073

107,00 €

DA.BT2
9086019

51,90 €

ONE.2WB
9673103

101,00 €

PUPILLA
940901764

79,00 €

IRI.CELL
9252070

92,00 €

POL.05
923001615

114,00 €

FTC.S
940902696

88,00 €

COL05N
9230002

132,00 €

IRI.LAMP
9534011

111,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

111,00 €

TOKEY
9764006

43,00 €

ID.TA
9846019

5,30 €
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1x BN.E24

1x BN24

2x BA

1x PUPILLA.T

1x LAMPY

1x TO.GO2VA



MB24 | MBE24

MB

MBE24
9590613

896,00 €

MB24
9590330

571,00 €

KMB24
9598471

1.708,00 €

BRAINY24
9176224

418,00 €

BRAINY24+
917600923

529,00 €

IRI.KPAD
9760033

254,00 €

IRI.TX4AK
9863208

88,00 €

IRI.TX4VA
9863198

71,50 €

TO.GO2VA
9863173

49,80 €

TO.GO4VA
9863174

55,40 €

BA
9099053

98,00 €

BS
9099052

172,00 €

MB.CP2
9623050

49,80 €

MB.SE
9090012

117,00 €

DU.V96
9765035

200,00 €

DU.V90
9765030

205,00 €

DU.9990
9623010

27,20 €

BRAINY24.CB
9760014

235,00 €

BRAINY24.CB-SW
976000841

158,00 €

CBY.24V
9760016

156,00 €

DA.BT2
9086019

51,90 €

ONE.2WB
9673103

101,00 €

PUPILLA
940901764

79,00 €

IRI.CELL
9252070

92,00 €

POL.05
923001615

114,00 €

FTC.S
940902696

88,00 €

COL05N
9230002

132,00 €

IRI.LAMP
9534011

111,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

111,00 €

TOKEY
9764006

43,00 €

ID.TA
9846019

5,30 €
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1x MBE24

1x MB24

2x BA

1x PUPILLA.T

1x LAMPY

1x TO.GO2VA



PR.45E | PR.45EL | PR.45E24

PREMIER

PR.45E
9590684

616,00 €

PR.45EL
9590685

644,00 €

PR.45E24
9590686

645,00 €

KPR
9598783

1.808,00 €

KPR24.B
9592076

1.985,00 €

BRAINY
9176213

336,00 €

BRAINY24
9176224

418,00 €

BRAINY24+
917600923

529,00 €

HEADY
9176217

237,00 €

IRI.KPAD
9760033

254,00 €

IRI.TX4AK
9863208

88,00 €

IRI.TX4VA
9863198

71,50 €

TO.GO2VA
9863173

49,80 €

TO.GO4VA
9863174

55,40 €

DU.E2
9099011

129,00 €

PR.SN
909901490

162,00 €

PR.BSL
909901562

206,00 €

PR.BSR
909901566

204,00 €

PR.PL
962301565

72,80 €

MB.SE
9090012

117,00 €

DU.V96
9765035

200,00 €

DU.V90
9765030

205,00 €

DU.9990
9623010

27,20 €

E.LOCK
9765001

220,00 €

E.LOCKSE
9765002

86,00 €

SC.RD
9760027

73,90 €

BRAINY24.CB
9760014

235,00 €

BRAINY24.CB-SW
976000841

158,00 €

CBY.24V
9760016

156,00 €

DA.BT2
9086019

51,90 €

ONE.2WB
9673103

101,00 €

PUPILLA
940901764

79,00 €

IRI.CELL
9252070

92,00 €

POL.05
923001615

114,00 €

FTC.S
940902696

88,00 €

COL05N
9230002

132,00 €

IRI.LAMP
9534011

111,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

111,00 €

TOKEY
9764006

43,00 €

ID.TA
9846019

5,30 €
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2x PR.45E

1x HEADY

2x DU.E2

1x PUPILLA.T

1x LAMPY

1x TO.GO2VA

2x PR.45E24

1x BRAINY24

2x DU.E2

1x PUPILLA.T

1x LAMPY

1x TO.GO2VA



DU.350FX

DU.350FX

DU.350FX
959002775

1.430,00 €

BRAINY
9176213

336,00 €

HEADY
9176217

237,00 €

IRI.KPAD
9760033

254,00 €

IRI.TX4AK
9863208

88,00 €

IRI.TX4VA
9863198

71,50 €

TO.GO2VA
9863173

49,80 €

TO.GO4VA
9863174

55,40 €

DU.FXE
909902774

390,00 €

DU.V96
9765035

200,00 €

DU.V90
9765030

205,00 €

DU.9990
9623010

27,20 €

E.LOCK
9765001

220,00 €

E.LOCKSE
9765002

86,00 €

SC.RD
9760027

73,90 €

ONE.2WB
9673103

101,00 €

PUPILLA
940901764

79,00 €

IRI.CELL
9252070

92,00 €

POL.05
923001615

114,00 €

FTC.S
940902696

88,00 €

COL05N
9230002

132,00 €

IRI.LAMP
9534011

111,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

111,00 €

TOKEY
9764006

43,00 €

ID.TA
9846019

5,30 €
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DU.350FX
959002775



BeUP

BeUP
DEDICATA AI PROFESSIONISTI

ESPECIALLY FOR PROFESSIONALS
CONÇU POUR LES PROFESSIONNELS

SPEZIELL FÜR PROFIS
DEDICADA A LOS PROFESIONALES

Lavorare in modo più facile e programmato

BeUP è la nuova applicazione, disponibile per iOS e Android, dedicata ai professionisti, che usata assieme 
a PRO.UP, permette la programmazione delle centrali Benincà comodamente seduti nel proprio furgone, 
in modo semplice e veloce. Inoltre collegando PRO.UP al server cloud, è possibile memorizzare all’interno 
della rubrica le installazioni eseguite per un determinato impianto. In caso di futura manutenzione, sarà 
possibile consultare i dettagli dell’impianto e lo storico degli interventi eseguiti, oltre che aggiornare il firmware 
facilmente. Ma non solo, la app consente di programmare i sistemi BeMOVE, essere costantemente aggiornati 
sulle novità di prodotto, consultare manuali d’istruzione e seguire corsi di formazione.

Il tuo lavoro scegli di farlo al meglio.

Working smartly

BeUP is the new application for iOS 
and Android operating systems, 
dedicated to professionals. If 
combined with PRO.UP, it allows you 
to programme all Benincà control 
units in a fast and easy way, while 
being comfortably seated in your 
lorry. Moreover, by connecting PRO.
UP to the cloud server, you can save 
the installations made for a specific 
system. For future maintenance, you 
can also consult the system’s details, 
past interventions and update the 
firmware. There’s more! The app 
allows you to program the BeMOVE 
systems, be always updated with the 
latest products, consult instruction 
manuals and access training 
courses.

Choose to do the best

work you possibly can.

Travailler de manière

plus efficace avec

l’outil de programmation

BeUP est la nouvelle application, 
disponible pour iOS et Android, 
dédiée aux professionnels. Combiné 
avec le module PRO.UP, elle permet 
la programmation des centrales 
Benincà à distance ou  en restant 
confortablement assis dans son 
véhicule près de l’installation. L’autre 
avantage de PRO.UP est de pouvoir 
se connecter au serveur cloud et 
de mémoriser dans le dossier les 
installations réalisées. Ainsi, pour 
toutes interventions d’entretien 
effectuées par la suite, il sera 
possible de consulter les détails de 
l’installation ainsi que l’historique des 
interventions réalisées. Mais ce n’est 
pas tout ! L’application permet de 
mettre à jour facilement les logiciels, 
d’être constamment informé sur les 
nouveaux produits, de consulter les 
manuels d’instructions ainsi que de 
suivre des formations.

Dans votre travail,

choisissez l’excellence.

Einfachere und

besser geplante Arbeit

BeUP ist die neue für iOS und 
Android verfügbare Applikation 
für Fachleute, die zusammen mit 
PRO.UP die einfache und schnelle 
Programmierung von Benincà 
Steuerungen komfortabel von 
Ihrem Fahrzeug aus ermöglicht. 
Darüber hinaus können Sie anhand 
der Verbindung von PRO.UP mit 
dem Cloud-Server die für eine 
bestimmte Anlage durchgeführten 
Installationen in der Rubrik speichern. 
Im Falle einer zukünftigen Wartung 
können die Details der Anlage und 
die Historie der durchgeführten 
Arbeiten eingesehen und die 
Firmware einfach aktualisiert 
werden. Aber das ist noch nicht 
alles: Mit der App können Sie 
BeMOVE Systeme programmieren, 
sich über Produktneuheiten 
auf dem Laufenden halten, 
Bedienungsanleitungen einsehen 
und an Schulungen teilnehmen.

Geben Sie bei Ihrer 

Arbeit immer Ihr Bestes.

Trabajar de forma

más fácil y programada

BeUP  es la nueva aplicación para 
profesionales que se encuentra 
disponible para iOS y Android. 
Cuando se utiliza con PRO.UP, 
permite programar las centrales de 
Benincà de manera simple, rápida 
y cómoda desde el asiento de la 
propia furgoneta. Además, si se 
conecta PRO.UP al servidor en 
la nube, se puede guardar en la 
agenda las instalaciones que se han 
realizado en un sistema determinado. 
Cuando posteriormente se lleve 
a cabo mantenimiento, se podrán 
consultar los datos del sistema y el 
historial de operaciones realizadas, 
además de actualizar el firmware 
con facilidad. Aparte de todo esto, 
la aplicación permite programar 
los sistemas BeMove, mantenerse 
siempre informado de las novedades 
del producto, consultar manuales de 
instrucciones y atender cursos de 
formación.

Eliges hacer tu trabajo

lo mejor posible.
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DU.IT14N | DU.IT14NE | DU.IT14NV | DU.IT14NVE | DU.IT14NVE-10 | DU.IT24NVE

DU.IT

DU.IT14N
9590162

542,00 €

DU.IT14NE
9592372

567,00 €

DU.IT14NV
9591278

566,00 €

DU.IT14NVE
9592373

603,00 €

DU.IT14NVE-10
959002389

640,00 €

DU.IT24NVE
9591457

665,00 €

BRAINY
9176213

336,00 €

BRAINY24
9176224

418,00 €

BRAINY24+
917600923

529,00 €

HEADY
9176217

237,00 €

IRI.KPAD
9760033

254,00 €

IRI.TX4AK
9863208

88,00 €

IRI.TX4VA
9863198

71,50 €

TO.GO2VA
9863173

49,80 €

TO.GO4VA
9863174

55,40 €

DU.ITIX
9150039

431,00 €

DU.ITCF
9150043

238,00 €

SB.DUIT.K
9747101

197,00 €

SB.DUIT.L
9747099

157,00 €

SB.DU180.K
9747097

283,00 €

SB.DU180.L
9747098

255,00 €

DU.ITST
9747027

24,20 €

DUIT.BR-02
952000897

91,00 €

DUIT.BR-03
952000898

130,00 €

DU.FCN
9567015

32,20 €

CABLE.24E
9171002

527,00 €

DU.V96
9765035

200,00 €

DU.V90
9765030

205,00 €

DU.9990
9623010

27,20 €

E.LOCK
9765001

220,00 €

E.LOCKSE
9765002

86,00 €

SC.RD
9760027

73,90 €

BRAINY24.CB
9760014

235,00 €

BRAINY24.CB-SW
976000841

158,00 €

CBY.24V
9760016

156,00 €

DA.BT2
9086019

51,90 €

ONE.2WB
9673103

101,00 €

PUPILLA
940901764

79,00 €

IRI.CELL
9252070

92,00 €

POL.05
923001615

114,00 €

FTC.S
940902696

88,00 €

COL05N
9230002

132,00 €

IRI.LAMP
9534011

111,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

111,00 €

TOKEY
9764006

43,00 €

ID.TA
9846019

5,30 €

2x 100m
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DU.350N | DU.350NV | DU.350NVE | DU.350NVE-10 | DU.350NGE

DU.350

DU.350N
9590695

772,00 €

DU.350NGE
9592374

915,00 €

DU.350NV
9590753

811,00 €

DU.350NVE
9592029

876,00 €

DU.350NVE-10
959002387

919,00 €

BRAINY
9176213

336,00 €

HEADY
9176217

237,00 €

IRI.KPAD
9760033

254,00 €

IRI.TX4AK
9863208

88,00 €

IRI.TX4VA
9863198

71,50 €

TO.GO2VA
9863173

49,80 €

TO.GO4VA
9863174

55,40 €

DU.350CF
9150021

406,00 €

SB.DU350.K
9747102

193,00 €

SB.DU350.L
9747100

158,00 €

SB.180.K
9747095

287,00 €

SB.180.L
9747096

244,00 €

DU.350ST
9747084

23,90 €

DU.350FC
9567001

38,00 €

DU.V96
9765035

200,00 €

DU.V90
9765030

205,00 €

DU.9990
9623010

27,20 €

E.LOCK
9765001

220,00 €

E.LOCKSE
9765002

86,00 €

SC.RD
9760027

73,90 €

ONE.2WB
9673103

101,00 €

PUPILLA
940901764

79,00 €

IRI.CELL
9252070

92,00 €

POL.05
923001615

114,00 €

FTC.S
940902696

88,00 €

COL05N
9230002

132,00 €

IRI.LAMP
9534011

111,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

111,00 €

TOKEY
9764006

43,00 €

ID.TA
9846019

5,30 €
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PONY

PONY

PONY

KPONY.P
9592170

716,00 €

IRI.KPAD
9760033

254,00 €

IRI.TX4AK
9863208

88,00 €

IRI.TX4VA
9863198

71,50 €

TO.GO2VA
9863173

49,80 €

TO.GO4VA
9863174

55,40 €

RI.M4F
9272010

31,90 €/m

RI.M4Z
9272030

35,80 €/m

RI.M4ZF
927200950

67,60 €/m

RI.M4P
9272020

27,10 €/m

MLS
9387001

107,00 €

DA.2S
9760100

102,00 €

SC.RD
9760027

73,90 €

CBY.24V
9760016

156,00 €

DA.BT2
9086019

51,90 €

DA.BT6
9086020

63,00 €

LB
9252001

55,70 €

ONE.2WB
9673103

101,00 €

PUPILLA
940901764

79,00 €

IRI.CELL
9252070

92,00 €

POL.05
923001615

114,00 €

FTC.S
940902696

88,00 €

COL05N
9230002

132,00 €

IRI.LAMP
9534011

111,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

111,00 €

TOKEY
9764006

43,00 €

ID.TA
9846019

5,30 €

RF
9409016

109,00 €

SC.RF
9409014

130,00 €

SC.RES
9270060

1.239,00 €

SC.A
9667010

15,70 €

SC.L
9520010

79,00 €

SC.F15
9270070

97,00 €

SC.F20
9270071

115,00 €

SC.F25
9270072

135,00 €

4m 4m 2m 10m

20m

2m 1,5m 2m 2,5m
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1x PONY

1x PUPILLA.T

1x TO.GO2VA



BULL424ESA | BULL5M | BULL624ESA | BULL624ESA.S | BULL624 TURBO | BULL624 TURBO.S  | BULL8M | BULL8M.S | BULL8 OM | BULL8 OM.S

BULL

BULL424ESA
959001607

665,00 €

BULL5ME
959002706

651,00 €

BULL624ESA
959001606

768,00 €

BULL624ESA.S
959001750

843,00 €

BULL624 TURBO

9592632

1.032,00 €

BULL624 TURBO.S

959000904

1.121,00 €

BULL8M
9591522

815,00 €

BULL8M.S
9591524

890,00 €

BULL8 OM
9591523

933,00 €

BULL8 OM.S
9591497

1.014,00 €

KBULL424
959001619

817,00 €

KBULL5ME
959002560

805,00 €

KBULL624
9598149

930,00 €

KBULL624 TURBO

959000902

1.194,00 €

KBULL8M
9598116

976,00 €

KBULL8OM
9598119

1.067,00 €

IRI.KPAD
9760033

254,00 €

IRI.TX4AK
9863208

88,00 €

IRI.TX4VA
9863198

71,50 €

TO.GO2VA
9863173

49,80 €

TO.GO4VA
9863174

55,40 €

RI.M4F
9272010

31,90 €/m

RI.M4Z
9272030

35,80 €/m

RI.M4ZF
927200950

67,60 €/m

RI.M4P
9272020

27,10 €/m

MAG.E
9760021

50,20 €

MLS
9387001

107,00 €

BULL.P-1
962302600

40,00 €

BULL.P3
9623006

92,00 €

SB.BULL8.F
9747025

249,00 €

X.BE
976000972

284,00 €

DA.2S
9760100

102,00 €

SIS
9760075

74,00 €

SC.RD
9760027

73,90 €

BULL24.CBY
9760022

234,00 €

BULL624T.CB
976000963

90,00 €

DA.BT2
9086019

51,90 €

ONE.2WB
9673103

101,00 €

PUPILLA
940901764

79,00 €

IRI.CELL
9252070

92,00 €

POL.05
923001615

114,00 €

FTC.S
940902696

88,00 €

COL05N
9230002

132,00 €

IRI.LAMP
9534011

111,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

111,00 €

TOKEY
9764006

43,00 €

RF
9409016

109,00 €

SC.RF
9409014

130,00 €

SC.RES
9270060

1.239,00 €

SC.A
9667010

15,70 €

SC.L
9520010

79,00 €

SC.F15
9270070

97,00 €

SC.F20
9270071

115,00 €

SC.F25
9270072

135,00 €

4m

4m 2m 10m

5x

20m 2m 1,5m 2m 2,5m
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1x BULL424ESA

1x PUPILLA.T

1x LAMPY

1x TO.GO2VA

1x BULL5ME

1x PUPILLA.T

1x LAMPY

1x TO.GO2VA

1x BULL624ESA

1x PUPILLA.T

1x LAMPY

1x TO.GO2VA

1x BULL624 TURBO

1x PUPILLA.T

1x LAMPY

1x TO.GO2VA

1x BULL8M

1x PUPILLA.T

1x LAMPY

1x TO.GO2VA

1x BULL8 OM

1x PUPILLA.T

1x LAMPY

1x TO.GO2VA

BULL424ESA
959001607

665 00 €

BULL5ME
959002706

651 00 €



BULL10M | BULL10M.S | BULL1224 TURBO | BULL1224 TURBO.S | BULL15M | BULL15M.S | BULL1524 | BULL1524.S

BULL

BULL10M
9592323

1.020,00 €

BULL1224 TURBO

9592656

1.664,00 €

BULL15M
9592324

1.174,00 €

BULL1524
9592540

1.414,00 €

BULL10M.S
9592317

1.101,00 €

BULL1224 TURBO.S

959000976

1.745,00 €

BULL15M.S
9592318

1.255,00 €

BULL1524.S
9592592

1.488,00 €

IRI.KPAD
9760033

254,00 €

IRI.TX4AK
9863208

88,00 €

IRI.TX4VA
9863198

71,50 €

TO.GO2VA
9863173

49,80 €

TO.GO4VA
9863174

55,40 €

RI.M4F
9272010

31,90 €/m

RI.M4Z
9272030

35,80 €/m

RI.M4ZF
927200950

67,60 €/m

RI.M6Z
9272040

104,00 €/m

RI.P6
9630001

87,00 €

BULL.PI
9623005

99,00 €

BULL.CA
914401906

504,00 €

SB.BULL20.F
9747026

260,00 €

X.BE
976000972

284,00 €

DA.2S
9760100

102,00 €

SIS
9760075

74,00 €

SC.RD
9760027

73,90 €

BULL1224T.CB
976000964

90,00 €

BULL1524.CB
9760037

146,00 €

DA.BT6
9086020

63,00 €

ONE.2WB
9673103

101,00 €

PUPILLA
940901764

79,00 €

IRI.CELL
9252070

92,00 €

POL.05
923001615

114,00 €

FTC.S
940902696

88,00 €

COL05N
9230002

132,00 €

IRI.LAMP
9534011

111,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

111,00 €

TOKEY
9764006

43,00 €

ID.TA
9846019

5,30 €

RF
9409016

109,00 €

SC.RF
9409014

130,00 €

SC.RES
9270060

1.239,00 €

SC.A
9667010

15,70 €

SC.L
9520010

79,00 €

SC.F15
9270070

97,00 €

SC.F20
9270071

115,00 €

SC.F25
9270072

135,00 €

4m 4m 2m

2m

5x

20m 2m 1,5m 2m 2,5m
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BULL1524



BULL17 OMI | BULL17 OMI.S | BULL20M | BULL20M.S | BULL20T | BULL20T.S | BULL HE REVERSE | BULL20 HE | BULL20 HE.S

BULL

BULL17 OMI
9592569

1.767,00 €

BULL20M
9592325

1.250,00 €

BULL20T
9590578

1.060,00 €

BULL20 HE
959000924

1.319,00 €

BULL HE REVERSE

959001760

1.589,00 €

BULL17 OMI.S
959201445

1.849,00 €

BULL20M.S
9592339

1.334,00 €

BULL20T.S
9591412

1.171,00 €

BULL20 HE.S
959001492

1.400,00 €

START
9176968

278,00 €

THINKY
9176251

504,00 €

THINKY.I
917600940

699,00 €

IRI.KPAD
9760033

254,00 €

IRI.TX4AK
9863208

88,00 €

IRI.TX4VA
9863198

71,50 €

TO.GO2VA
9863173

49,80 €

TO.GO4VA
9863174

55,40 €

RI.M4F
9272010

31,90 €/m

RI.M4Z
9272030

35,80 €/m

RI.M4ZF
927200950

67,60 €/m

RI.M6Z
9272040

104,00 €/m

RI.P6
9630001

87,00 €

BULL.PI
9623005

99,00 €

BULL.CA
914401906

504,00 €

SB.BULL20.F
9747026

260,00 €

DA.2S
9760100

102,00 €

SC.RD
9760027

73,90 €

ONE.2WB
9673103

101,00 €

PUPILLA
940901764

79,00 €

IRI.CELL
9252070

92,00 €

POL.05
923001615

114,00 €

FTC.S
940902696

88,00 €

COL05N
9230002

132,00 €

IRI.LAMP
9534011

111,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

111,00 €

TOKEY
9764006

43,00 €

ID.TA
9846019

5,30 €

RF
9409016

109,00 €

SC.RF
9409014

130,00 €

SC.RES
9270060

1.239,00 €

SC.A
9667010

15,70 €

SC.L
9520010

79,00 €

SC.F15
9270070

97,00 €

SC.F20
9270071

115,00 €

SC.F25
9270072

135,00 €

4m 4m 2m 2m

20m 2m

1,5m 2m 2,5m
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YAK25 OTI | BISON25 OTI | BISON35 OTI | BISON35 OTIL | BISON45 OTI

YAK | BISON

YAK25 OTI
9592455

2.486,00 €

BISON25 OTI
9591449

2.942,00 €

BISON35 OTI
9592181

4.552,00 €

BISON35 OTI L
9591929

3.476,00 €

BISON45 OTI
9592183

5.951,00 €

IRI.KPAD
9760033

254,00 €

IRI.TX4AK
9863208

88,00 €

IRI.TX4VA
9863198

71,50 €

TO.GO2VA
9863173

49,80 €

TO.GO4VA
9863174

55,40 €

RI.M4F
9272010

31,90 €/m

RI.M4Z
9272030

35,80 €/m

RI.M4ZF
927200950

67,60 €/m

RI.M6Z
9272040

104,00 €/m

RI.P6
9630001

87,00 €

BISON.P35
9623066

151,00 €

BISON.P45
9623067

162,00 €

DA.2S
9760100

102,00 €

SC.RD
9760027

73,90 €

ONE.2WB
9673103

101,00 €

PUPILLA
940901764

79,00 €

IRI.CELL
9252070

92,00 €

POL.05
923001615

114,00 €

FTC.S
940902696

88,00 €

KB.FTCS
983001915

31,80 €

COL05N
9230002

132,00 €

IRI.LAMP
9534011

111,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

111,00 €

TOKEY
9764006

43,00 €

ID.TA
9846019

5,30 €

RF
9409016

109,00 €

SC.RF
9409014

130,00 €

SC.RES
9270060

1.239,00 €

SC.A
9667010

15,70 €

SC.L
9520010

79,00 €

SC.F15
9270070

97,00 €

SC.F20
9270071

115,00 €

SC.F25
9270072

135,00 €

4m 4m 2m 2m

10x

20m 2m

1,5m 2m 2,5m
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ZED.RIE
9592599

787,00 €

ZED.LRIE
9592578

801,00 €

ZED24.RI
9592631

823,00 €

ZED.SC
9592635

494,00 €

ZED.LSC
9592636

494,00 €

ZED24.SC
9590522

636,00 €

LOGICA
9176244

280,00 €

LOGICA24
917600974

293,00 €

IRI.KPAD
9760033

254,00 €

BE.CODE
9670002

157,00 €

BE.PLAY
9670013

125,00 €

BE-REC
9673028

107,00 €

IRI.TX4AK
9863208

88,00 €

IRI.TX4VA
9863198

71,50 €

TO.GO2VA
9863173

49,80 €

TO.GO4VA
9863174

55,40 €

SMART
9830075

22,30 €

AU.125
9623003

79,00 €

AU.20
9623002

79,00 €

AU.65
9623004

48,00 €

AU2.DNS
9099056

101,00 €

AU2.D
9099058

76,00 €

AU2.C
9099057

97,00 €

AU2.D45
9099059

105,00 €

AU2.D45L
9099055

190,00 €

AU.45Z
9868030

108,00 €

AU.45ZL
9868040

125,00 €

AU2.45T
9868015

66,00 €

AU.45B
9117010

15,60 €

AU.45BL
9117011

38,20 €

ZED.20Q
900500942

37,20 €

ZED.MS
9558001

53,00 €

ZED.E
9747021

85,00 €

ZED.SE
9747031

29,00 €

MAG.E
9760021

50,20 €

CABLE.24E
9171002

527,00 €

SC.RD
9760027

73,90 €

CBY.24V
9760016

156,00 €

DA.BT2
9086019

51,90 €

100m
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ZED.RIE | ZED.SC | ZED.LRIE | ZED.LSC | ZED24.RI | ZED24.SC

ZED



JM.3
959201416

327,00 €

JM.3ESA
9592382

385,00 €

JM.3ESA TURBO

9592417

474,00 €

JM.4ESA
9592383

503,00 €

IRI.KPAD
9760033

254,00 €

BE.CODE
9670002

157,00 €

BE.PLAY
9670013

125,00 €

BE-REC
9673028

107,00 €

IRI.TX4AK
9863208

88,00 €

IRI.TX4VA
9863198

71,50 €

TO.GO2VA
9863173

49,80 €

TO.GO4VA
9863174

55,40 €

SMART
9830075

22,30 €

PTC.3 9B
966701510

144,00 €

PTC.3
9667019

164,00 €

PTCI.3 9B
966701511

139,00 €

PTCI.3
9667021

159,00 €

PTC.4
9667020

187,00 €

PTCL.4
9667023

210,00 €

PTCI.4
9667022

184,00 €

PTCSXL.4
9667024

289,00 €

PTC.AR
9623399

108,00 €

PTC.STOP
9387002

55,70 €

PTCR.STOP
938702204

25,70 €

P25
9667016

282,00 €

P25I
9667018

277,00 €

P35
9667017

307,00 €

AU.C25
9099021

185,00 €

JK.UL
9747065

59,00 €

SB.PULS
9747105

129,00 €

ZED.MS
9558001

53,00 €

SC.RD
9760027

73,90 €

JM.CBY
9760023

225,00 €

SW.CB
976001918

97,00 €

JR.BR
983001919

77,00 €

5x 5x 5x

5x
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1x JM.3

1x TO.GO2VA

1x JM.3ESA

1x TO.GO2VA

1x JM.3ESA TURBO

1x TO.GO2VA

1x JM.4ESA

1x TO.GO2VA

M.3ESA TURBOA
592417

74,00 €

JM.4ESA
9592383

503,00 €

x JM.3ESA TURBOA

x TO.GO2VA

1x JM.4ESA

1x TO.GO2VA

JM.3 | JM.3ESA | JM.3ESA TURBO | JM.4ESA

JIM



JACK24.50 | JACK24.80

JACK

JACK24.50
959001493

907,00 €

JACK24.80
959001494

964,00 €

IRI.KPAD
9760033

254,00 €

BE.CODE
9670002

157,00 €

BE.PLAY
9670013

125,00 €

BE-REC
9673028

107,00 €

IRI.TX4AK
9863208

88,00 €

IRI.TX4VA
9863198

71,50 €

TO.GO2VA
9863173

49,80 €

TO.GO4VA
9863174

55,40 €

SMART
9830075

22,30 €

VN.A30
9004005

111,00 €

VN.A3175
9004004

111,00 €

VN.A40
9004006

109,00 €

VN.RV
9520016

135,00 €

VN.RM
9520015

137,00 €

IPB.NO
9670051

33,30 €

IPB.NC
9670050

33,30 €

J.LOCK
976502436

450,00 €

X.BE
976000972

284,00 €

RF.SUN
9409015

184,00 €

RF
9409016

109,00 €

SC.RF
9409014

130,00 €

SC.RD
9760027

73,90 €

LSR.D50
967401930

2.140,00 €

LSR.D99
967401931

2.619,00 €

TX.LSR
F886302798

52,90 €

JACK24.CB
952001932

189,00 €

IRI.LAMP
9534011

111,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

111,00 €

SC.R15
9270002

280,00 €

SC.M71
9270040

120,00 €

SC.M72
9270050

129,00 €

5x 25m 1,5m 2m
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VN.S20 | VN.S20 UP | VN.S20 ESW | VN.ST20 | VN.ST20 ESW | VN.S40 | VN.S40 UP

VN.S

VN.S20
9592602

872,00 €

VN.ST20
9592604

887,00 €

VN.S40
9592603

855,00 €

VN.S20 ESW
9592616

1.055,00 €

VN.S20 UP
9592609

978,00 €

VN.ST20 ESW
9592617

1.079,00 €

VN.S40 UP
9592610

978,00 €

THINKY
9176251

504,00 €

THINKY.I
917600940

699,00 €

THINKY.P
917600975

594,00 €

START
9176968

278,00 €

START.I
917600939

415,00 €

CELL.P
9176142

207,00 €

WAVE 230
917600938

2.281,00 €

IRI.KPAD
9760033

254,00 €

IRI.TX4AK
9863208

88,00 €

IRI.TX4VA
9863198

71,50 €

TO.GO2VA
9863173

49,80 €

TO.GO4VA
9863174

55,40 €

VN.A30
9004005

111,00 €

VN.A3175
9004004

111,00 €

VN.A40
9004006

109,00 €

VN.RV
9520016

135,00 €

VN.RM
9520015

137,00 €

CABLE VN.ESW 5
9171128

129,00 €

CABLE VN.ESW 8
9171129

208,00 €

CABLE VN.ESW 11
9171130

264,00 €

VN.M4
951300977

152,00 €

RI.M4ZF
927200950

67,60 €/m

IPB.NO
9670051

33,30 €

IPB.NC
9670050

33,30 €

RF.SUN
9409015

184,00 €

RF
9409016

109,00 €

SC.RF
9409014

130,00 €

DA.2S
9760100

102,00 €

SC.RD
9760027

73,90 €

LSR.D50
967401930

2.140,00 €

LSR.D99
967401931

2.619,00 €

TX.LSR
F886302798

52,90 €

IRI.LAMP
9534011

111,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

111,00 €

SC.R15
9270002

280,00 €

SC.M71
9270040

120,00 €

SC.M72
9270050

129,00 €

5m 8m 11m 2m

25m 1,5m 2m
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VN.M20 | VN.M20 UP | VN.M20 ESW | VN.MT20 | VN.MT20 ESW | VN.M40 | VN.M40 UP | VN.MT40

VN.M

VN.M20 ESW
9592613

1.045,00 €

VN.M20
9592605

879,00 €

VN.MT20
9592607

887,00 €

VN.M40
9592606

855,00 €

VN.MT40
9592608

878,00 €

VN.M20 UP
9592611

978,00 €

VN.MT20 ESW
9592614

1.069,00 €

VN.M40 UP
9592612

969,00 €

KVN.M20ESW
9592622

1.595,00 €

THINKY
9176251

504,00 €

THINKY.I
917600940

699,00 €

THINKY.P
917600975

594,00 €

START
9176968

278,00 €

START.I
917600939

415,00 €

CELL.P
9176142

207,00 €

WAVE 230
917600938

2.281,00 €

IRI.KPAD
9760033

254,00 €

IRI.TX4AK
9863208

88,00 €

IRI.TX4VA
9863198

71,50 €

TO.GO2VA
9863173

49,80 €

TO.GO4VA
9863174

55,40 €

VN.A30
9004005

111,00 €

VN.A3175
9004004

111,00 €

VN.A40
9004006

109,00 €

VN.RV
9520016

135,00 €

VN.RM
9520015

137,00 €

VN.CTA
9162011

8,80 €/m

CABLE VN.ESW 5
9171128

129,00 €

CABLE VN.ESW 8
9171129

208,00 €

CABLE VN.ESW 11
9171130

264,00 €

VN.M4
951300977

152,00 €

RI.M4ZF
927200950

67,60 €/m

IPB.NO
9670051

33,30 €

IPB.NC
9670050

33,30 €

RF.SUN
9409015

184,00 €

RF
9409016

109,00 €

SC.RF
9409014

130,00 €

DA.2S
9760100

102,00 €

SC.RD
9760027

73,90 €

LSR.D50
967401930

2.140,00 €

LSR.D99
967401931

2.619,00 €

TX.LSR
F886302798

52,90 €

IRI.LAMP
9534011

111,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

111,00 €

SC.R15
9270002

280,00 €

SC.M71
9270040

120,00 €

SC.M72
9270050

129,00 €

5m 8m 11m 2m

25m 1,5m 2m
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1x VN.M20 ESW

1x THINKY

1x CABLE VN.ESW 5



VN.MT40V

VN.MT40V

VN.MT40V
9590377

2.015,00 €

THINKY
9176251

504,00 €

THINKY.I
917600940

699,00 €

THINKY.P
917600975

594,00 €

START
9176968

278,00 €

START.I
917600939

415,00 €

IRI.KPAD
9760033

254,00 €

IRI.TX4AK
9863208

88,00 €

IRI.TX4VA
9863198

71,50 €

TO.GO2VA
9863173

49,80 €

TO.GO4VA
9863174

55,40 €

VN.A30
9004005

111,00 €

VN.A3175
9004004

111,00 €

VN.A40
9004006

109,00 €

VN.RV
9520016

135,00 €

VN.RM
9520015

137,00 €

VN.CTA
9162011

8,80 €/m

IPB.NO
9670051

33,30 €

IPB.NC
9670050

33,30 €

RF.SUN
9409015

184,00 €

RF
9409016

109,00 €

SC.RF
9409014

130,00 €

DA.2S
9760100

102,00 €

SC.RD
9760027

73,90 €

ONE.2WI
9673102

93,00 €

LSR.D50
967401930

2.140,00 €

LSR.D99
967401931

2.619,00 €

TX.LSR
F886302798

52,90 €

IRI.LAMP
9534011

111,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

111,00 €

SC.R15
9270002

280,00 €

SC.M71
9270040

120,00 €

SC.M72
9270050

129,00 €

25m 1,5m 2m
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VN.S40V

VN.S40V

VN.S40V
9590239

939,00 €

THINKY
9176251

504,00 €

THINKY.I
917600940

699,00 €

THINKY.P
917600975

594,00 €

START
9176968

278,00 €

START.I
917600939

415,00 €

CELL.P
9176142

207,00 €

IRI.KPAD
9760033

254,00 €

IRI.TX4AK
9863208

88,00 €

IRI.TX4VA
9863198

71,50 €

TO.GO2VA
9863173

49,80 €

TO.GO4VA
9863174

55,40 €

VN.CT
9162010

88,00 €

VN.GT
9424010

6,40 €

VN.T
9857016

160,00 €

VN.S
9819020

71,10 €

IPB.NO
9670051

33,30 €

IPB.NC
9670050

33,30 €

RF.SUN
9409015

184,00 €

RF
9409016

109,00 €

SC.RF
9409014

130,00 €

DA.2S
9760100

102,00 €

SC.RD
9760027

73,90 €

ONE.2WI
9673102

93,00 €

IRI.LAMP
9534011

111,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

111,00 €

SC.R15
9270002

280,00 €

SC.M71
9270040

120,00 €

SC.M72
9270050

129,00 €

5m

25m 1,5m

2m
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ADAM | ADAM.24

ADAM

ADAM
9591905

745,00 €

ADAM.24
9591906

769,00 €

BRAINY
9176213

336,00 €

BRAINY.P
9176252

422,00 €

BRAINY24
9176224

418,00 €

BRAINY24.P
917600973

494,00 €

BRAINY24+
917600923

529,00 €

IRI.KPAD
9760033

254,00 €

IRI.TX4AK
9863208

88,00 €

IRI.TX4VA
9863198

71,50 €

TO.GO2VA
9863173

49,80 €

TO.GO4VA
9863174

55,40 €

ADAM.B
9099004

101,00 €

ADAM.BL
9099005

116,00 €

ADAM.LED
9550000

144,00 €

VN.MS
9558010

99,00 €

FC.ADAM
9387003

26,40 €

SC.RD
9760027

73,90 €

BRAINY24.CB
9760014

235,00 €

BRAINY24.CB-SW
976000841

158,00 €

CBY.24V
9760016

156,00 €

DA.BT2
9086019

51,90 €

IRI.LAMP
9534011

111,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

111,00 €
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DIVA.3 | DIVA.5

DIVA

DIVA.3
908301853

3.315,00 €

DIVA.5
908302311

2.980,00 €

IRI.KPAD
9760033

254,00 €

BE.PROXY
9614250

137,00 €

BE.READ
9673010

101,00 €

TEO
9614255

140,00 €

TEO CARD
9781025

12,90 €

IRI.TX4AK
9863208

88,00 €

IRI.TX4VA
9863198

71,50 €

TO.GO2VA
9863173

49,80 €

TO.GO4VA
9863174

55,40 €

DIVA3.AL
966701948

428,00 €

DIVA3.AB
966702213

237,00 €

EVA5.A
9081005

294,00 €

EVA5.A2
9081007

340,00 €

EVA.L
9534002

90,00 €

LED.AL5
953402834

170,00 €

VE.PS
9623068

87,00 €

EVA.AF
9078035

200,00 €

EVA.SUP
9819035

47,40 €

LSR.B
967401929

2.140,00 €

TX.LSR
F886302798

52,90 €

VE.KM1HN
9614267

326,00 €

VE.KM2HN
9614268

581,00 €

CABLE.L6
979002434

77,00 €

CABLE.L10
979002435

103,00 €

DIVA.TL
917602416

108,00 €

VE.CS
9760050

160,00 €

LED.TL
9766003

303,00 €

CAT.20
954902401

30,00 €

SIS
9760075

74,00 €

DA.2S
9760100

102,00 €

AWO
9076062

57,00 €

PUPILLA
940901764

79,00 €

IRI.CELL
9252070

92,00 €

POL.05
923001615

114,00 €

FTC.S
940902696

88,00 €

COL05N
9230002

132,00 €

COL10N
9230004

214,00 €

COL12N
9230003

218,00 €

10x

6m 10m

20x
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DIVA.3
908301853

3 315 00 €

DIVA.5
908302311

2 980 00 €



EVA.5

EVA

EVA.5
9083120

2.418,00 €

IRI.KPAD
9760033

254,00 €

IRI.TX4AK
9863208

88,00 €

IRI.TX4VA
9863198

71,50 €

TO.GO2VA
9863173

49,80 €

TO.GO4VA
9863174

55,40 €

EVA5.A
9081005

294,00 €

EVA5.A2
9081007

340,00 €

EVA5.G
9424002

57,20 €

VE.PS
9623068

87,00 €

VE.AM
9078020

86,00 €

VE.RAST
9672010

177,00 €

EVA.AF
9078035

200,00 €

EVA.L
9534002

90,00 €

LED.AL5
953402834

170,00 €

EVA.SUP
9819035

47,40 €

LSR.B
967401929

2.140,00 €

TX.LSR
F886302798

52,90 €

VE.KM1HN
9614267

326,00 €

VE.KM2HN
9614268

581,00 €

CABLE.L6
979002434

77,00 €

CABLE.L10
979002435

103,00 €

VE.CS
9760050

160,00 €

LED.TL
9766003

303,00 €

EVA.LAMP
9534003

75,00 €

CAT.20
954902401

30,00 €

SIS
9760075

74,00 €

DA.2S
9760100

102,00 €

DA.BT6
9086020

63,00 €

AWO
9076062

57,00 €

PUPILLA
940901764

79,00 €

IRI.CELL
9252070

92,00 €

POL.05
923001615

114,00 €

FTC.S
940902696

88,00 €

KB.FTCS
983001915

31,80 €

COL05N
9230002

132,00 €

COL12N
9230003

218,00 €

2m

6m 10m

20x

10x
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EVA.7 | EVA.8

EVA

EVA.7 [R]
9083121

3.040,00 €

EVA.7 [L]
908301489

3.040,00 €

EVA.8 [R]
9083235

3.844,00 €

EVA.8 [L]
908301483

3.844,00 €

IRI.KPAD
9760033

254,00 €

IRI.TX4AK
9863208

88,00 €

IRI.TX4VA
9863198

71,50 €

TO.GO2VA
9863173

49,80 €

TO.GO4VA
9863174

55,40 €

EVA7.A
9081006

539,00 €

EVA7.A2
9081008

599,00 €

EVA7.G
9424003

71,00 €

EVA8.A2
9081029

802,00 €

VE.P650
9623069

113,00 €

VE.AM
9078020

86,00 €

VE.RAST
9672010

177,00 €

EVA.AF
9078035

200,00 €

EVA.L8
9534016

129,00 €

LED.AL8
953402835

245,00 €

EVA.KM
9576001

92,00 €

EVA.SUP
9819035

47,40 €

LSR.B
967401929

2.140,00 €

TX.LSR
F886302798

52,90 €

VE.KM1HN
9614267

326,00 €

VE.KM2HN
9614268

581,00 €

CABLE.L6
979002434

77,00 €

CABLE.L10
979002435

103,00 €

VE.CS
9760050

160,00 €

LED.TL
9766003

303,00 €

EVA.LAMP
9534003

75,00 €

CAT.29
954902402

49,00 €

SIS
9760075

74,00 €

DA.2S
9760100

102,00 €

DA.BT6
9086020

63,00 €

AWO
9076062

57,00 €

PUPILLA
940901764

79,00 €

IRI.CELL
9252070

92,00 €

POL.05
923001615

114,00 €

FTC.S
940902696

88,00 €

KB.FTCS
983001915

31,80 €

COL05N
9230002

132,00 €

COL12N
9230003

218,00 €

2m

6m 10m

20x

10x
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LADY | LADY.I | LADY.5 | LADY.5I

LADY

LADY
9083224

1.842,00 €

LADY.I
9083258

3.636,00 €

LADY.5
9083257

2.049,00 €

LADY5.I
9083259

3.887,00 €

IRI.KPAD
9760033

254,00 €

IRI.TX4AK
9863208

88,00 €

IRI.TX4VA
9863198

71,50 €

TO.GO2VA
9863173

49,80 €

TO.GO4VA
9863174

55,40 €

LADY.A
9081001

134,00 €

LADY.A2
9081016

146,00 €

LADY.GT
9424001

47,10 €

LADY.P
9081002

256,00 €

LADY.A5
9081028

171,00 €

LADY.P5
9081027

316,00 €

VE.PS
9623068

87,00 €

VE.AM
9078020

86,00 €

VE.RAST
9672010

177,00 €

VE.AF
9078010

200,00 €

VE.AFI
9078015

472,00 €

LADY.COL
9230001

70,00 €

LADY.SN
9780001

332,00 €

LADY.L
9534001

116,00 €

LSR.B
967401929

2.140,00 €

TX.LSR
F886302798

52,90 €

VE.KM1HN
9614267

326,00 €

VE.KM2HN
9614268

581,00 €

CABLE.L6
979002434

77,00 €

CABLE.L10
979002435

103,00 €

VE.CS
9760050

160,00 €

LED.TL
9766003

303,00 €

CAT.29
954902402

49,00 €

SIS
9760075

74,00 €

DA.2S
9760100

102,00 €

DA.BT6
9086020

63,00 €

AWO
9076062

57,00 €

PUPILLA
940901764

79,00 €

IRI.CELL
9252070

92,00 €

POL.05
923001615

114,00 €

FTC.S
940902696

88,00 €

KB.FTCS
983001915

31,80 €

COL05N
9230002

132,00 €

COL12N
9230003

218,00 €

2m

6m

10m 20x

10x
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VE.650 | VE.650I

VE.650

VE.650
908301518

2.742,00 €

VE.650I
908301926

5.159,00 €

IRI.KPAD
9760033

254,00 €

IRI.TX4AK
9863208

88,00 €

IRI.TX4VA
9863198

71,50 €

TO.GO2VA
9863173

49,80 €

TO.GO4VA
9863174

55,40 €

VE.650A
9081030

376,00 €

VE.650A2
9081019

415,00 €

VE.GT24
9424035

67,00 €

VE.C650
9081026

399,00 €

VE.C6502
9081020

443,00 €

VE.GT90
9424006

139,00 €

VE.RP
9270001

209,00 €

VE.P650
9623069

113,00 €

VE.AM
9078020

86,00 €

VE.RAST
9672010

177,00 €

VE.AF
9078010

200,00 €

VE.AFI
9078015

472,00 €

VE.L650
9534060

158,00 €

VE.KM24
9576040

212,00 €

VE.KMB
9576190

81,00 €

VE.KMG
9576210

81,00 €

VE.KMN
9576220

81,00 €

LSR.B
967401929

2.140,00 €

TX.LSR
F886302798

52,90 €

VE.KM1HN
9614267

326,00 €

VE.KM2HN
9614268

581,00 €

CABLE.L6
979002434

77,00 €

CABLE.L10
979002435

103,00 €

VE.CS
9760050

160,00 €

LED.TL
9766003

303,00 €

CAT.55
954902403

90,00 €

DA.2S
9760100

102,00 €

AWO
9076062

57,00 €

PUPILLA
940901764

79,00 €

IRI.CELL
9252070

92,00 €

POL.05
923001615

114,00 €

FTC.S
940902696

88,00 €

KB.FTCS
983001915

31,80 €

COL05N
9230002

132,00 €

COL12N
9230003

218,00 €

10m 2m

6m 10m 20x

10x
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VE.SOR | VE.SOM

VE.SOR | VE.SOM

VE.SOM
9082040

322,00 €

VE.SOR
9082030

545,00 €

DA.S04
9176005

195,00 €

DA.E
9760035

86,00 €

IRI.TX4AK
9863208

88,00 €

IRI.TX4VA
9863198

71,50 €

TO.GO2VA
9863173

49,80 €

TO.GO4VA
9863174

55,40 €

DA.RB
9760042

88,00 €

DA.BT2
9086019

51,90 €

DA.BT6
9086020

63,00 €

ONE.2WI
9673102

93,00 €

ONE.4WB
9673177

224,00 €
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230-400 Vac

BRAINY
9176213

336,00 €

BRAINY.P
9176252

422,00 €

HEADY
9176217

237,00 €

CORE
9176136

170,00 €

MATRIX
9176324

280,00 €

LOGICA
9176244

280,00 €

CELL.P
9176142

207,00 €

WAVE 230
917600938

2.281,00 €

THINKY
9176251

504,00 €

THINKY.P
917600975

594,00 €

THINKY.I
917600940

699,00 €

START
9176968

278,00 €

START.I
917600939

415,00 €

DU.V96
9765035

200,00 €

DU.V90
9765030

205,00 €

DU.9990
9623010

27,20 €

E.LOCK
9765001

220,00 €

E.LOCKSE
9765002

86,00 €

DA.2S
9760100

102,00 €

SIS
9760075

74,00 €

SC.RD
9760027

73,90 €

SB
9252003

25,00 €

HB
9252014

49,10 €

LB
9252001

55,70 €

KPO
9855001

32,10 €

KPC
9855002

32,10 €

DA.LB
9230031

93,00 €

XLB
925200750

92,00 €

XLB.L
953400947

47,50 €

2x
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24 Vdc

BRAINY24+
917600923

529,00 €

BRAINY24
9176224

418,00 €

BRAINY24.P
917600973

494,00 €

HEADY24
9176229

312,00 €

LOGICA24
917600974

293,00 €

DA.S04
9176005

195,00 €

DA.E
9760035

86,00 €

KSUN
9611004

844,00 €

SUNNY
9176316

474,00 €

SUN.PANEL
9611021

446,00 €

COL.KSUN
9252060

1.631,00 €

COL.BR
9585000

71,00 €

DU.V96
9765035

200,00 €

DU.V90
9765030

205,00 €

DU.9990
9623010

27,20 €

L.BY
9760024

102,00 €

SC.RD
9760027

73,90 €

BN.24V
9760073

107,00 €

DA.RB
9760042

88,00 €

CBY.24V
9760016

156,00 €

BRAINY24.CB-SW
976000841

158,00 €

BRAINY24.CB
9760014

235,00 €

BN.CB
9760072

173,00 €

BULL624T.CB
976000963

90,00 €

BULL1224T.CB
976000964

90,00 €

BULL1524.CB
9760037

146,00 €

BULL24.CBY
9760022

234,00 €

JM.CBY
9760023

225,00 €

DA.BT2
9086019

51,90 €

DA.BT6
9086020

63,00 €

DA.BT18
9086004

178,00 €

SB
9252003

25,00 €

HB
9252014

49,10 €

LB
9252001

55,70 €

XLB
925200750

92,00 €

XLB.L
953400947

47,50 €

KPO
9855001

32,10 €

KPC
9855002

32,10 €

DA.LB
9230031

93,00 €

5x 5x

2x
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TO.GO2A
9863178

47,30 €

TO.GO2AS
9863189

51,30 €

TO.GO2VA
9863173

49,80 €

TO.GO2AK
9863176

62,20 €

TO.GO2QV
9863191

61,60 €

HAPPY.2VA
9863202

59,90 €

HAPPY.2AK
9863204

71,20 €

TO.GO4A
9863179

52,80 €

TO.GO4AS
9863190

56,10 €

TO.GO4VA
9863174

55,40 €

TO.GO4AK
9863177

66,70 €

HAPPY.4VA
9863203

64,50 €

HAPPY.4AK
9863205

76,90 €

KONE2WB-MS
952001928

232,00 €

TO.GO4-MS
986301860

90,00 €

SMART
9830075

22,30 €

TO.CLIP
9830081

15,70 €

BT12
9086010

81,00 €

FLIP.2
9560010

48,00 €

FLIP.4
9560011

49,00 €

ONE.2WB-MS
967301627

106,00 €

ONE.2WO
9673114

112,00 €

ONE.2WB
9673103

101,00 €

ONE.2WI
9673102

93,00 €

ONE.2QB
9673112

109,00 €

ONE.4WB
9673177

224,00 €

ESA BASIC
9176108

141,00 €

AW
907600922

79,00 €

AWO
9076062

57,00 €

MEM2048
9570001

27,00 €

ADVANTOUCH
9655050

1.683,00 €

50x

30x 30x
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IRI.TX4AK
9863208

88,00 €

IRI.TX4VA
9863198

71,50 €

IRI.LAMP
9534011

111,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

111,00 €

IRI.KPAD INOX

976002413

278,00 €

IRI.KPAD
9760033

254,00 €

IRI.KPAD-C
9760032

234,00 €

IRI.CELL
9252070

92,00 €

TEO
9614255

140,00 €

TEO CARD
9781025

12,90 €

BE.PROXY
9614250

137,00 €

BE.READ
9673010

101,00 €

LAMPY
953401668

67,00 €

BE.CODE
9670002

157,00 €

BE.PLAY
9670013

125,00 €

BE-REC
9673028

107,00 €

KC-BEPLAY
9005015

49,50 €

SF
9830009

33,50 €

P.PD
925201907

31,00 €

KC.FTCS
983001769

32,80 €

KB.FTCS
983001915

31,80 €

PUPILLA.B
9409006

172,00 €

PUPILLA
940901764

79,00 €

PUPILLA.T
940901763

69,70 €

PIXEL
940901766

81,00 €

FTC.S
940902696

88,00 €

KREX
940901813

158,00 €

POL.05
923001615

114,00 €

POL.12
923001768

195,00 €

COL05N
9230002

132,00 €

COL10N
9230004

214,00 €

COL12N
9230003

218,00 €

COL.P
9230006

86,00 €

COL.BY
9230042

88,00 €

CEM
9623565

37,20 €

10x

6x 10x 10x
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HOOP
917600649

483,00 €

i.HOOP
976000651

76,00 €

g.MOVE
976000650

207,00 €

PRO.UP
976002551

189,00 €

TOKEY
9764006

43,00 €

TOKEY.E
9764002

55,00 €

TOKEY.I
9764005

65,00 €

CH
9764012

47,60 €

ID.SCM
9764030

126,00 €

ID.SK
F8189060

6,30 €

ID.MK
9189010

6,00 €

KE
9252005

17,60 €

KI
9252008

13,30 €

PNO
9670012

38,40 €

PNC
9670014

37,20 €

IPB.NO
9670051

33,30 €

IPB.NC
9670050

33,30 €

RF.SUN
9409015

184,00 €

RF
9409016

109,00 €

SC.RF
9409014

130,00 €

SC.RES
9270060

1.239,00 €

SC.A
9667010

15,70 €

SC.90
9520005

97,00 €

SC.L
9520010

79,00 €

SC.EN
9760031

123,00 €

SC.P35
9270010

680,00 €

SC.R71
9667062

32,40 €

SC.R72
9667063

42,40 €

SC.M71
9270040

120,00 €

SC.M72
9270050

129,00 €

SC.F15
9270070

97,00 €

SC.F20
9270071

115,00 €

SC.F25
9270072

135,00 €

SC.R15
9270002

280,00 €

ID.TA
9846019

5,30 €

IGF-B
9840001

5.884,00 €

IGF-S
9840002

4.979,00 €

20m 2m

40m 1,5m 2m 1,5m 2m 1,5m

2m 2,5m 25m
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HD.18AC | HD.25 | HD.30 | HD.35 | HD.3524E | HD.40 | HD.45 | HD.50 | HD.5024E | HD.80

HYDRO

HD.80
9592303

2.162,00 €

HD.18AC
959000946

894,00 €

HD.25
959000737

848,00 €

HYDRO CLASS
9590768

2.121,00 €

HYDRO STYLE
9590766

2.141,00 €

HD.40
959000908

893,00 €

HD.45
9592671

1.020,00 €

HD.50
959000916

1.036,00 €

HD.50C
9592673

1.043,00 €

HD.50AC
959000698

1.048,00 €

HD.50SA
9591261

1.068,00 €

HD.50V
9592675

1.036,00 €

HD.50VAC
959000943

1.048,00 €

HD.5024E
9592618

1.188,00 €

HD.5024E AC
9592554

1.199,00 €

BRAINY
9176213

336,00 €

DREAMY
9176144

152,00 €

HYBRA24
9176337

526,00 €

BE.CODE
9670002

157,00 €

T2VA
9863194

51,50 €

ONE.2WB
9673103

101,00 €

HD.30
959000917

887,00 €

HD.30C
9592665

891,00 €

HD.30AC
959000907

897,00 €

HD.30SA
9592005

914,00 €

DU.FIX
9623060

15,20 €

HD.STC
9117030

96,00 €

HD.STL
9117031

101,00 €

D.OIL
960301582

75,00 €

DU.V96
9765035

200,00 €

E.LOCK
9765001

220,00 €

E.LOCKSE
9765002

86,00 €

VE.KM1HN
9614267

326,00 €

VE.KM2HN
9614268

581,00 €

CABLE.L6
979002434

77,00 €

CABLE.L10
979002435

103,00 €

SC.RES
9270060

1.239,00 €

SC.A
9667010

15,70 €

SC.L
9520010

79,00 €

HD.35
9592667

983,00 €

HD.35C
9592668

990,00 €

HD.35AC
959000900

995,00 €

HD.35SA
9591260

1.014,00 €

HD.3524E
9592619

1.010,00 €

HD.3524E AC
9592555

1.061,00 €

SC.EN
9760031

123,00 €

SC.P35
9270010

680,00 €

F.BY230-C
9534117

54,60 €

PUPILLA.T
940901763

69,70 €

FTC.S
940902696

88,00 €

COL05N
9230002

132,00 €

TOKEY-C
9764003

46,00 €

6m 10m 20m 2m

40m
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2x HD.18AC

1x BRAINY

1x FTC.S

1x TOKEY-C

1x F.BY230-C

1x T2VA

1x ID.TA-C

2x HD.25

1x BRAINY

1x FTC.S

1x TOKEY-C

1x F.BY230-C

1x T2VA

1x ID.TA-C



SB.25AC | SB.35 | SB.50

SUBWAY

SB.25AC
9517001

1.547,00 €

SB.35
951701414

1.552,00 €

SB.35AC
9517000

1.583,00 €

SB.50
9517002

1.559,00 €

BRAINY
9176213

336,00 €

DREAMY
9176144

152,00 €

BE.CODE
9670002

157,00 €

T2VA
9863194

51,50 €

ONE.2WB
9673103

101,00 €

SB.KL
9747050

163,00 €

SB.SL
9747060

163,00 €

SB.BUSH
9747055

48,00 €

SB.FB
9150001

567,00 €

D.OIL
960301582

75,00 €

DU.V96
9765035

200,00 €

E.LOCK
9765001

220,00 €

E.LOCKSE
9765002

86,00 €

VE.KM1HN
9614267

326,00 €

VE.KM2HN
9614268

581,00 €

CABLE.L6
979002434

77,00 €

CABLE.L10
979002435

103,00 €

SC.RES
9270060

1.239,00 €

SC.A
9667010

15,70 €

SC.L
9520010

79,00 €

SC.EN
9760031

123,00 €

SC.P35
9270010

680,00 €

F.BY230-C
9534117

54,60 €

PUPILLA.T
940901763

69,70 €

FTC.S
940902696

88,00 €

COL05N
9230002

132,00 €

TOKEY-C
9764003

46,00 €

6m 10m 20m 2m

40m
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SR1.6024 | SR1.60 | SR2.60S | SR1.76 | SR2.76 | SR1.101E | SR2.101E

SUPERBE

SR1.6024
9592008

326,00 €

SR1.6024E
9592020

392,00 €

SR1.6024EM
9592433

375,00 €

SR1.60
9591893

244,00 €

SR1.60E
9591892

320,00 €

SR1.60EC
9592007

339,00 €

SR2.60S
9591990

466,00 €

SR2.60SE
9591991

518,00 €

SR2.60SEC
9592006

539,00 €

SR1.76
9592021

386,00 €

SR1.76E
9592022

448,00 €

SR1.76EC
9592023

488,00 €

SR2.76
9592024

553,00 €

SR2.76E
9592025

626,00 €

SR2.76EC
9592026

646,00 €

SR1.101E
959200732

562,00 €

DREAMY
9176144

152,00 €

UP
9176126

61,00 €

UP-C
9176315

84,00 €

KFACILE
917600930

155,00 €

CLR LOGICA 24
9176211

569,00 €

MIND TE M24
9176971

252,00 €

SA.24
9027030

126,00 €

SR2.101E
959201419

687,00 €

BE.CODE
9670002

157,00 €

BE.PLAY
9670013

125,00 €

BE-REC
9673028

107,00 €

T2VA
9863194

51,50 €

THUMB.32
9863188

97,00 €

ES.MINI
9673185

122,00 €

ONE.2WB
9673103

101,00 €

KSR60.42
9682121

65,60 €

KSR60.48
9682120

66,60 €

KSR101.76
408900055

18,20 €

KSR101.89
908900928

25,80 €

KSE101.280
908900929

27,30 €

PSE.24
9360075

97,00 €

SRE.X1
9360007

79,00 €

SRE.X2
9360008

84,00 €

SRE.101
936000953

93,00 €

CABLE 4m
417100083

28,40 €

CABLE 6m
417100084

41,40 €

BL.BS
9090010

92,00 €

BL.C
9189070

12,60 €

BL.P
9670030

26,50 €

IPB.NO
9670051

33,30 €

IPB.NC
9670050

33,30 €

DA.BT2
9086019

51,90 €

DA.BT6
9086020

63,00 €

TOKEY-C
9764003

46,00 €

4m 6m

40 _ 2022-09 _ LISTINO | PRICELIST | TARIFPUBLIC | PREISLISTE | LISTADEPRECIOS



RO.40 | RO.50 | RO.50M | RO.60 | RO.60M

ROLLY

RO.40 5/30
9592551

140,00 €

RO.40 9/16
9592552

164,00 €

RO.50 10/17
9592524

104,00 €

RO.50 15/17
9592525

110,00 €

RO.50 30/17
9592527

117,00 €

RO.50 50/12
9592529

142,00 €

RO.50M 32/17
9592530

333,00 €

RO.50M 50/12
9592531

344,00 €

RO.60 85/17
9592532

398,00 €

RO.60 100/11
9592533

422,00 €

RO.60 120/11
959200912

462,00 €

RO.60M 85/17
959200729

525,00 €

RO.60M 100/11
959000744

522,00 €

RO.60M 120/11
9592537

546,00 €

SHADE
917600991

155,00 €

SHADE 4
917600992

244,00 €

CL.R
976701787

114,00 €

CL.W
9767010

52,00 €

CL.WL
9767011

87,00 €

CL.WLR
9767013

156,00 €

T2VA
9863194

51,50 €

THUMB.32
9863188

97,00 €

ES.MINI
9673185

122,00 €

ONE.2WB
9673103

101,00 €

RO.40 OT40
9005051

4,80 €

RO.50 OT52
900500645

4,80 €

RO.50 OT60
9005044

8,30 €

RO.50 OT70
9005045

14,10 €

RO.50 OG70
9005046

10,60 €

RO.50 OG78
9005047

10,60 €

RO.60 OT70
9005048

14,10 €

RO.60 TO70
9005053

14,70 €

RO.60 OG78
9005049

10,60 €

RO.60 OG85
9005050

16,40 €

RO.40552
9830072

9,40 €

RO.0569
9830062

7,10 €

RO.0566
9830061

9,40 €

RO.0558
9830067

9,40 €

RO.0572
9830063

12,90 €

RO.0573
9830064

12,90 €

RO.0580
9830068

7,10 €

RO.0556
9830066

12,90 €

RO.0568
9830069

10,60 €

RO.0551
9830070

26,20 €

RO.0552
9830071

23,80 €

RO.0596
9830065

10,60 €

RO.OCC
9054012

18,70 €

RO.OCL
9054013

22,10 €

RO.AS
9081051

85,00 €

RO.SD60
9780012

54,10 €

RO.SD90
9780013

70,80 €
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ANGEL CAT | ANGEL T

ANGEL

ANGEL CAT Syncro 230
9082016

231,00 €

ANGEL CAT Syncro 24
9082017

231,00 €

ANGEL T-320
9082024

385,00 €

ANGEL T-500
9082025

432,00 €

ANGEL T-750
9082026

496,00 €

ANGEL T24-320
9082027

385,00 €

ANGEL T24-500
9082028

432,00 €

ANGEL T24-750
9082029

496,00 €

UP
9176126

61,00 €

UP-C
9176315

84,00 €

SA.24
9027030

126,00 €

T2VA
9863194

51,50 €

THUMB.32
9863188

97,00 €

ONE.2WB
9673103

101,00 €
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BRAINY
9176213

336,00 €

CIDRA RE-C
9176207

191,00 €

DREAMY
9176144

152,00 €

UP
9176126

61,00 €

UP-C
9176315

84,00 €

KFACILE
917600930

155,00 €

SHADE
917600991

155,00 €

SHADE 4
917600992

244,00 €

ES.MINI
9673185

122,00 €

CLR LOGICA 24
9176211

569,00 €

MIND TE M24
9176971

252,00 €

SA.24
9027030

126,00 €

HYBRA24
9176337

526,00 €

XSB
9252031

27,70 €

T2VA
9863194

51,50 €

THUMB.32
9863188

97,00 €

BE.CODE
9670002

157,00 €

BE.PLAY
9670013

125,00 €

BE-REC
9673028

107,00 €

ONE.2WB
9673103

101,00 €

ONE.2WI
9673102

93,00 €

BT12
9086010

81,00 €

TOKEY-C
9764003

46,00 €

KEY-C
9764027

44,60 €

BL.P
9670030

26,50 €

CL.R
976701787

114,00 €

CL.W
9767010

52,00 €

CL.WL
9767011

87,00 €

CL.WLR
9767013

156,00 €

DA.BT2
9086019

51,90 €

DA.BT6
9086020

63,00 €

F.BY230-C
9534117

54,60 €

PUPILLA.T
940901763

69,70 €

FTC.S
940902696

88,00 €

COL05N
9230002

132,00 €

COL12N
9230003

218,00 €

ID.TA-C
F884600907

5,90 €

VE.KM1HN
9614267

326,00 €

VE.KM2HN
9614268

581,00 €

CABLE.L6
979002434

77,00 €

CABLE.L10
979002435

103,00 €

SC.RES
9270060

1.239,00 €

SC.A
9667010

15,70 €

SC.L
9520010

79,00 €

SC.EN
9760031

123,00 €

SC.P35
9270010

680,00 €

50x

6m

10m 20m 2m 40m
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A | Z

ADAM 9591905 745,00 € 26

ADAM.24 9591906 769,00 € 26

ADAM.B 9099004 101,00 € 26

ADAM.BL 9099005 116,00 € 26

ADAM.LED 9550000 144,00 € 26

ADVANTOUCH 9655050 1.683,00 € 35

ANGEL CAT Syncro 230 9082016 231,00 € 42

ANGEL CAT Syncro 24 9082017 231,00 € 42

ANGEL T24-320 9082027 385,00 € 42

ANGEL T24-500 9082028 432,00 € 42

ANGEL T24-750 9082029 496,00 € 42

ANGEL T-320 9082024 385,00 € 42

ANGEL T-500 9082025 432,00 € 42

ANGEL T-750 9082026 496,00 € 42

AU.125 9623003 79,00 € 19

AU.20 9623002 79,00 € 19

AU.45B 9117010 15,60 € 19

AU.45BL 9117011 38,20 € 19

AU.45Z 9868030 108,00 € 19

AU.45ZL 9868040 125,00 € 19

AU.65 9623004 48,00 € 19

AU.C25 9099021 185,00 € 20

AU2.45T 9868015 66,00 € 19

AU2.C 9099057 97,00 € 19

AU2.D 9099058 76,00 € 19

AU2.D45 9099059 105,00 € 19

AU2.D45L 9099055 190,00 € 19

AU2.DNS 9099056 101,00 € 19

AW 907600922 79,00 € 35

AWO 9076062 57,00 € 27

B.P 9819005 19,00 € 4

B.SR 9819310 37,00 € 4

B5.SR 981900931 73,00 € 5

BA 9099053 98,00 € 7

BE.CODE 9670002 157,00 € 19

BE.PLAY 9670013 125,00 € 19

BE.PROXY 9614250 137,00 € 27

BE.READ 9673010 101,00 € 27

BE-REC 9673028 107,00 € 19

BILL30.CO 9253001 31,00 € 6

BILL30M [L] 9592101 378,00 € 6

BILL30M [R] 9592100 378,00 € 6

BILL40.CO 9253003 35,00 € 6

BILL4024 [L] 9592563 438,00 € 6

BILL4024 [R] 9592562 438,00 € 6

BILL40M [L] 9592125 414,00 € 6

BILL40M [R] 9592124 414,00 € 6

BILL50.CO 9253002 41,00 € 6

BILL50M [L] 9592103 432,00 € 6

BILL50M [R] 9592102 432,00 € 6

BILL50ML [L] 9592105 446,00 € 6

BILL50ML [R] 9592104 446,00 € 6

BISON.P35 9623066 151,00 € 18

BISON.P45 9623067 162,00 € 18

BISON25 OTI 9591449 2.942,00 € 18

BISON35 OTI 9592181 4.552,00 € 18

BISON35 OTI L 9591929 3.476,00 € 18

BISON45 OTI 9592183 5.951,00 € 18

BL.BS 9090010 92,00 € 40

BL.C 9189070 12,60 € 40

BL.P 9670030 26,50 € 40

BN.24V 9760073 107,00 € 7

BN.CB 9760072 173,00 € 7

BN.SE 909000703 185,00 € 7

BOB.CS 9765040 32,50 € 4

BOB.SL 9819004 37,50 € 4

BOB2124E 9591351 566,00 € 4

BOB21M 9591534 439,00 € 4

CL.R 976701787 114,00 € 41

CL.W 9767010 52,00 € 41

CL.WL 9767011 87,00 € 41

CL.WLR 9767013 156,00 € 41

CLR LOGICA 24 9176211 569,00 € 40

COL.BR 9585000 71,00 € 34

COL.BY 9230042 88,00 € 36

COL.KSUN 9252060 1.631,00 € 34

COL.P 9230006 86,00 € 36

COL05N 9230002 132,00 € 4

COL10N 9230004 214,00 € 27

COL12N 9230003 218,00 € 27

CORE 9176136 170,00 € 33

D.OIL 960301582 75,00 € 38

DA.2S 9760100 102,00 € 14

DA.BT18 9086004 178,00 € 34

DA.BT2 9086019 51,90 € 4

DA.BT6 9086020 63,00 € 14

DA.E 9760035 86,00 € 32

DA.LB 9230031 93,00 € 33

DA.RB 9760042 88,00 € 32

DA.S04 9176005 195,00 € 32

DIVA.3 908301853 3.315,00 € 27

DIVA.5 908302311 2.980,00 € 27

DIVA.TL 917602416 108,00 € 27

DIVA3.AB 966702213 237,00 € 27

DIVA3.AL 966701948 428,00 € 27

DREAMY 9176144 152,00 € 38

DU.350CF 9150021 406,00 € 13

DU.350FC 9567001 38,00 € 13

DU.350FX 959002775 1.430,00 € 10

DU.350N 9590695 772,00 € 13

DU.350NGE 9592374 915,00 € 13

DU.350NV 9590753 811,00 € 13

DU.350NVE 9592029 876,00 € 13

DU.350NVE-10 959002387 919,00 € 13

DU.350ST 9747084 23,90 € 13

DU.9990 9623010 27,20 € 4

DU.E2 9099011 129,00 € 9

DU.FCN 9567015 32,20 € 12

DU.FIX 9623060 15,20 € 38

DU.FXE 909902774 390,00 € 10

DU.IT14N 9590162 542,00 € 12

DU.IT14NE 9592372 567,00 € 12

DU.IT14NV 9591278 566,00 € 12

DU.IT14NVE 9592373 603,00 € 12

DU.IT14NVE-10 959002389 640,00 € 12

DU.IT24NVE 9591457 665,00 € 12

DU.ITCF 9150043 238,00 € 12

DU.ITIX 9150039 431,00 € 12

DU.ITST 9747027 24,20 € 12

DU.V90 9765030 205,00 € 4

DU.V96 9765035 200,00 € 4

DUIT.BR-02 952000897 91,00 € 12

DUIT.BR-03 952000898 130,00 € 12

E.LOCK 9765001 220,00 € 4

E.LOCKSE 9765002 86,00 € 4

ES.MINI 9673185 122,00 € 40

ESA BASIC 9176108 141,00 € 35

EVA.5 9083120 2.418,00 € 28

EVA.7 [L] 908301489 3.040,00 € 29

EVA.7 [R] 9083121 3.040,00 € 29

EVA.8 [L] 908301483 3.844,00 € 29

EVA.8 [R] 9083235 3.844,00 € 29

EVA.AF 9078035 200,00 € 27

EVA.KM 9576001 92,00 € 29

EVA.L 9534002 90,00 € 27

EVA.L8 9534016 129,00 € 29

BOB3024E 9591447 607,00 € 4

BOB30M 9591535 505,00 € 4

BOB30ME 9591446 540,00 € 4

BOB30ME.DA 9592623 575,00 € 4

BOB5024E 9591328 709,00 € 5

BOB50M 9591022 637,00 € 5

BOB50ME 9591023 671,00 € 5

BOB50ME.DA 959000696 708,00 € 5

BRAINY 9176213 336,00 € 4

BRAINY.P 9176252 422,00 € 26

BRAINY24 9176224 418,00 € 4

BRAINY24.CB 9760014 235,00 € 4

BRAINY24.CB-SW 976000841 158,00 € 4

BRAINY24.P 917600973 494,00 € 26

BRAINY24+ 917600923 529,00 € 4

BS 9099052 172,00 € 8

BT12 9086010 81,00 € 35

BULL HE REVERSE 959001760 1.589,00 € 17

BULL.CA 914401906 504,00 € 16

BULL.P-1 962302600 40,00 € 15

BULL.P3 9623006 92,00 € 15

BULL.PI 9623005 99,00 € 16

BULL10M 9592323 1.020,00 € 16

BULL10M.S 9592317 1.101,00 € 16

BULL1224 TURBO 9592656 1.664,00 € 16

BULL1224 TURBO.S 959000976 1.745,00 € 16

BULL1224T.CB 976000964 90,00 € 16

BULL1524 9592540 1.414,00 € 16

BULL1524.CB 9760037 146,00 € 16

BULL1524.S 9592592 1.488,00 € 16

BULL15M 9592324 1.174,00 € 16

BULL15M.S 9592318 1.255,00 € 16

BULL17 OMI 9592569 1.767,00 € 17

BULL17 OMI.S 959201445 1.849,00 € 17

BULL20 HE 959000924 1.319,00 € 17

BULL20 HE.S 959001492 1.400,00 € 17

BULL20M 9592325 1.250,00 € 17

BULL20M.S 9592339 1.334,00 € 17

BULL20T 9590578 1.060,00 € 17

BULL20T.S 9591412 1.171,00 € 17

BULL24.CBY 9760022 234,00 € 15

BULL424ESA 959001607 665,00 € 15

BULL5ME 959002706 651,00 € 15

BULL624 TURBO 9592632 1.032,00 € 15

BULL624 TURBO.S 959000904 1.121,00 € 15

BULL624ESA 959001606 768,00 € 15

BULL624ESA.S 959001750 843,00 € 15

BULL624T.CB 976000963 90,00 € 15

BULL8 OM 9591523 933,00 € 15

BULL8 OM.S 9591497 1.014,00 € 15

BULL8M 9591522 815,00 € 15

BULL8M.S 9591524 890,00 € 15

CABLE 4m 417100083 28,40 € 40

CABLE 6m 417100084 41,40 € 40

CABLE VN.ESW 11 9171130 264,00 € 22

CABLE VN.ESW 5 9171128 129,00 € 22

CABLE VN.ESW 8 9171129 208,00 € 22

CABLE.24E 9171002 527,00 € 4

CABLE.L10 979002435 103,00 € 27

CABLE.L6 979002434 77,00 € 27

CAT.20 954902401 30,00 € 27

CAT.29 954902402 49,00 € 29

CAT.55 954902403 90,00 € 31

CBY.24V 9760016 156,00 € 4

CELL.P 9176142 207,00 € 22

CEM 9623565 37,20 € 36

CH 9764012 47,60 € 37

CIDRA RE-C 9176207 191,00 € 43
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EVA.LAMP 9534003 75,00 € 28

EVA.SUP 9819035 47,40 € 27

EVA5.A 9081005 294,00 € 27

EVA5.A2 9081007 340,00 € 27

EVA5.G 9424002 57,20 € 28

EVA7.A 9081006 539,00 € 29

EVA7.A2 9081008 599,00 € 29

EVA7.G 9424003 71,00 € 29

EVA8.A2 9081029 802,00 € 29

F.BY230-C 9534117 54,60 € 38

FC.ADAM 9387003 26,40 € 26

FLIP.2 9560010 48,00 € 35

FLIP.4 9560011 49,00 € 35

FTC.S 940902696 88,00 € 4

g.MOVE 976000650 207,00 € 37

HAPPY.2AK 9863204 71,20 € 35

HAPPY.2VA 9863202 59,90 € 35

HAPPY.4AK 9863205 76,90 € 35

HAPPY.4VA 9863203 64,50 € 35

HB 9252014 49,10 € 33

HD.18AC 959000946 894,00 € 38

HD.25 959000737 848,00 € 38

HD.30 959000917 887,00 € 38

HD.30AC 959000907 897,00 € 38

HD.30C 9592665 891,00 € 38

HD.30SA 9592005 914,00 € 38

HD.35 9592667 983,00 € 38

HD.3524E 9592619 1.010,00 € 38

HD.3524E AC 9592555 1.061,00 € 38

HD.35AC 959000900 995,00 € 38

HD.35C 9592668 990,00 € 38

HD.35SA 9591260 1.014,00 € 38

HD.40 959000908 893,00 € 38

HD.45 9592671 1.020,00 € 38

HD.50 959000916 1.036,00 € 38

HD.5024E 9592618 1.188,00 € 38

HD.5024E AC 9592554 1.199,00 € 38

HD.50AC 959000698 1.048,00 € 38

HD.50C 9592673 1.043,00 € 38

HD.50SA 9591261 1.068,00 € 38

HD.50V 9592675 1.036,00 € 38

HD.50VAC 959000943 1.048,00 € 38

HD.80 9592303 2.162,00 € 38

HD.STC 9117030 96,00 € 38

HD.STL 9117031 101,00 € 38

HEADY 9176217 237,00 € 4

HEADY24 9176229 312,00 € 4

HOOP 917600649 483,00 € 37

HYBRA24 9176337 526,00 € 38

HYDRO CLASS 9590768 2.121,00 € 38

HYDRO STYLE 9590766 2.141,00 € 38

i.HOOP 976000651 76,00 € 37

ID.MK 9189010 6,00 € 37

ID.SCM 9764030 126,00 € 37

ID.SK F8189060 6,30 € 37

ID.TA 9846019 5,30 € 4

ID.TA-C F884600907 5,90 € 43

IGF-B 9840001 5.884,00 € 37

IGF-S 9840002 4.979,00 € 37

IPB.NC 9670050 33,30 € 21

IPB.NO 9670051 33,30 € 21

IRI.CELL 9252070 92,00 € 4

IRI.KPAD 9760033 254,00 € 4

IRI.KPAD INOX 976002413 278,00 € 36

IRI.KPAD-C 9760032 234,00 € 36

IRI.LAMP 9534011 111,00 € 4

IRI.LAMP-Y 9534012 111,00 € 4

IRI.TX4AK 9863208 88,00 € 4

IRI.TX4VA 9863198 71,50 € 4

J.LOCK 976502436 450,00 € 21

JACK24.50 959001493 907,00 € 21

JACK24.80 959001494 964,00 € 21

JACK24.CB 952001932 189,00 € 21

JK.UL 9747065 59,00 € 20

JM.3 959201416 327,00 € 20

JM.3ESA 9592382 385,00 € 20

JM.3ESA TURBO 9592417 474,00 € 20

JM.4ESA 9592383 503,00 € 20

JM.CBY 9760023 225,00 € 20

JR.BR 983001919 77,00 € 20

KB.FTCS 983001915 31,80 € 18

KBILL30M 9598193 1.097,00 € 6

KBILL4024 959002418 1.317,00 € 6

KBILL40M 9592190 1.176,00 € 6

KBILL50M 9598191 1.246,00 € 6

KBN24 959001933 1.276,00 € 7

KBOB2124E 959002419 1.641,00 € 4

KBOB21M 9598097 1.263,00 € 4

KBOB3024E.B 9598375 1.763,00 € 4

KBOB30M 9598101 1.412,00 € 4

KBOB30ME.B 9598106 1.525,00 € 4

KBULL424 959001619 817,00 € 15

KBULL5ME 959002560 805,00 € 15

KBULL624 9598149 930,00 € 15

KBULL624TURBO 959000902 1.194,00 € 15

KBULL8M 9598116 976,00 € 15

KBULL8OM 9598119 1.067,00 € 15

KC.FTCS 983001769 32,80 € 36

KC-BEPLAY 9005015 49,50 € 36

KE 9252005 17,60 € 37

KEY-C 9764027 44,60 € 43

KFACILE 917600930 155,00 € 40

KI 9252008 13,30 € 37

KMB24 9598471 1.708,00 € 8

KONE2WB-MS 952001928 232,00 € 35

KPC 9855002 32,10 € 33

KPO 9855001 32,10 € 33

KPONY.P 9592170 716,00 € 14

KPR 9598783 1.808,00 € 9

KPR24.B 9592076 1.985,00 € 9

KREX 940901813 158,00 € 36

KSE101.280 908900929 27,30 € 40

KSR101.76 408900055 18,20 € 40

KSR101.89 908900928 25,80 € 40

KSR60.42 9682121 65,60 € 40

KSR60.48 9682120 66,60 € 40

KSUN 9611004 844,00 € 34

KVN.M20ESW 9592622 1.595,00 € 23

L.BY 9760024 102,00 € 4

LADY 9083224 1.842,00 € 30

LADY.5 9083257 2.049,00 € 30

LADY.A 9081001 134,00 € 30

LADY.A2 9081016 146,00 € 30

LADY.A5 9081028 171,00 € 30

LADY.COL 9230001 70,00 € 30

LADY.GT 9424001 47,10 € 30

LADY.I 9083258 3.636,00 € 30

LADY.L 9534001 116,00 € 30

LADY.P 9081002 256,00 € 30

LADY.P5 9081027 316,00 € 30

LADY.SN 9780001 332,00 € 30

LADY5.I 9083259 3.887,00 € 30

LAMPY 953401668 67,00 € 36

LB 9252001 55,70 € 14

LED.AL5 953402834 170,00 € 27

LED.AL8 953402835 245,00 € 29

LED.TL 9766003 303,00 € 27

LOGICA 9176244 280,00 € 19

LOGICA24 917600974 293,00 € 19

LSR.B 967401929 2.140,00 € 27

LSR.D50 967401930 2.140,00 € 21

LSR.D99 967401931 2.619,00 € 21

MAG.E 9760021 50,20 € 15

MATRIX 9176324 280,00 € 33

MB.CP2 9623050 49,80 € 8

MB.SE 9090012 117,00 € 8

MB24 9590330 571,00 € 8

MBE24 9590613 896,00 € 8

MEM2048 9570001 27,00 € 35

MIND TE M24 9176971 252,00 € 40

MLS 9387001 107,00 € 14

ONE.2QB 9673112 109,00 € 35

ONE.2WB 9673103 101,00 € 4

ONE.2WB-MS 967301627 106,00 € 35

ONE.2WI 9673102 93,00 € 24

ONE.2WO 9673114 112,00 € 35

ONE.4WB 9673177 224,00 € 32

P.PD 925201907 31,00 € 36

P25 9667016 282,00 € 20

P25I 9667018 277,00 € 20

P35 9667017 307,00 € 20

PIXEL 940901766 81,00 € 36

PNC 9670014 37,20 € 37

PNO 9670012 38,40 € 37

POL.05 923001615 114,00 € 4

POL.12 923001768 195,00 € 36

PR.45E 9590684 616,00 € 9

PR.45E24 9590686 645,00 € 9

PR.45EL 9590685 644,00 € 9

PR.BSL 909901562 206,00 € 9

PR.BSR 909901566 204,00 € 9

PR.PL 962301565 72,80 € 9

PR.SN 909901490 162,00 € 9

PRO.UP 976002551 189,00 € 37

PSE.24 9360075 97,00 € 40

PTC.3 9667019 164,00 € 20

PTC.3 9B 966701510 144,00 € 20

PTC.4 9667020 187,00 € 20

PTC.AR 9623399 108,00 € 20

PTC.STOP 9387002 55,70 € 20

PTCI.3 9667021 159,00 € 20

PTCI.3 9B 966701511 139,00 € 20

PTCI.4 9667022 184,00 € 20

PTCL.4 9667023 210,00 € 20

PTCR.STOP 938702204 25,70 € 20

PTCSXL.4 9667024 289,00 € 20

PUPILLA 940901764 79,00 € 4

PUPILLA.B 9409006 172,00 € 36

PUPILLA.T 940901763 69,70 € 36

RF 9409016 109,00 € 14

RF.SUN 9409015 184,00 € 21

RI.M4F 9272010 31,90 €/m 14

RI.M4P 9272020 27,10 €/m 14

RI.M4Z 9272030 35,80 €/m 14

RI.M4ZF 927200950 67,60 €/m 14

RI.M6Z 9272040 104,00 €/m 16

RI.P6 9630001 87,00 € 16

RO.0551 9830070 26,20 € 41

RO.0552 9830071 23,80 € 41

RO.0556 9830066 12,90 € 41

RO.0558 9830067 9,40 € 41

RO.0566 9830061 9,40 € 41

RO.0568 9830069 10,60 € 41

RO.0569 9830062 7,10 € 41
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RO.0572 9830063 12,90 € 41

RO.0573 9830064 12,90 € 41

RO.0580 9830068 7,10 € 41

RO.0596 9830065 10,60 € 41

RO.40 5/30 9592551 140,00 € 41

RO.40 9/16 9592552 164,00 € 41

RO.40 OT40 9005051 4,80 € 41

RO.40552 9830072 9,40 € 41

RO.50 10/17 9592524 104,00 € 41

RO.50 15/17 9592525 110,00 € 41

RO.50 30/17 9592527 117,00 € 41

RO.50 50/12 9592529 142,00 € 41

RO.50 OG70 9005046 10,60 € 41

RO.50 OG78 9005047 10,60 € 41

RO.50 OT52 900500645 4,80 € 41

RO.50 OT60 9005044 8,30 € 41

RO.50 OT70 9005045 14,10 € 41

RO.50M 32/17 9592530 333,00 € 41

RO.50M 50/12 9592531 344,00 € 41

RO.60 100/11 9592533 422,00 € 41

RO.60 120/11 959200912 462,00 € 41

RO.60 85/17 9592532 398,00 € 41

RO.60 OG78 9005049 10,60 € 41

RO.60 OG85 9005050 16,40 € 41

RO.60 OT70 9005048 14,10 € 41

RO.60 TO70 9005053 14,70 € 41

RO.60M 100/11 959000744 522,00 € 41

RO.60M 120/11 9592537 546,00 € 41

RO.60M 85/17 959200729 525,00 € 41

RO.AS 9081051 85,00 € 41

RO.OCC 9054012 18,70 € 41

RO.OCL 9054013 22,10 € 41

RO.SD60 9780012 54,10 € 41

RO.SD90 9780013 70,80 € 41

SA.24 9027030 126,00 € 40

SB 9252003 25,00 € 33

SB.180.K 9747095 287,00 € 13

SB.180.L 9747096 244,00 € 13

SB.25AC 9517001 1.547,00 € 39

SB.35 951701414 1.552,00 € 39

SB.35AC 9517000 1.583,00 € 39

SB.50 9517002 1.559,00 € 39

SB.BULL20.F 9747026 260,00 € 16

SB.BULL8.F 9747025 249,00 € 15

SB.BUSH 9747055 48,00 € 39

SB.DU180.K 9747097 283,00 € 12

SB.DU180.L 9747098 255,00 € 12

SB.DU350.K 9747102 193,00 € 13

SB.DU350.L 9747100 158,00 € 13

SB.DUIT.K 9747101 197,00 € 12

SB.DUIT.L 9747099 157,00 € 12

SB.FB 9150001 567,00 € 39

SB.KL 9747050 163,00 € 39

SB.PULS 9747105 129,00 € 20

SB.SL 9747060 163,00 € 39

SC.90 9520005 97,00 € 37

SC.A 9667010 15,70 € 14

SC.EN 9760031 123,00 € 37

SC.F15 9270070 97,00 € 14

SC.F20 9270071 115,00 € 14

SC.F25 9270072 135,00 € 14

SC.L 9520010 79,00 € 14

SC.M71 9270040 120,00 € 21

SC.M72 9270050 129,00 € 21

SC.P35 9270010 680,00 € 37

SC.R15 9270002 280,00 € 21

SC.R71 9667062 32,40 € 37

SC.R72 9667063 42,40 € 37

VE.GT24 9424035 67,00 € 31

VE.GT90 9424006 139,00 € 31

VE.KM1HN 9614267 326,00 € 27

VE.KM24 9576040 212,00 € 31

VE.KM2HN 9614268 581,00 € 27

VE.KMB 9576190 81,00 € 31

VE.KMG 9576210 81,00 € 31

VE.KMN 9576220 81,00 € 31

VE.L650 9534060 158,00 € 31

VE.P650 9623069 113,00 € 29

VE.PS 9623068 87,00 € 27

VE.RAST 9672010 177,00 € 28

VE.RP 9270001 209,00 € 31

VE.SOM 9082040 322,00 € 32

VE.SOR 9082030 545,00 € 32

VN.A30 9004005 111,00 € 21

VN.A3175 9004004 111,00 € 21

VN.A40 9004006 109,00 € 21

VN.CT 9162010 88,00 € 25

VN.CTA 9162011 8,80 €/m 23

VN.GT 9424010 6,40 € 25

VN.M20 9592605 879,00 € 23

VN.M20 ESW 9592613 1.045,00 € 23

VN.M20 UP 9592611 978,00 € 23

VN.M4 951300977 152,00 € 22

VN.M40 9592606 855,00 € 23

VN.M40 UP 9592612 969,00 € 23

VN.MS 9558010 99,00 € 26

VN.MT20 9592607 887,00 € 23

VN.MT20 ESW 9592614 1.069,00 € 23

VN.MT40 9592608 878,00 € 23

VN.MT40V 9590377 2.015,00 € 24

VN.RM 9520015 137,00 € 21

VN.RV 9520016 135,00 € 21

VN.S 9819020 71,10 € 25

VN.S20 9592602 872,00 € 22

VN.S20 ESW 9592616 1.055,00 € 22

VN.S20 UP 9592609 978,00 € 22

VN.S40 9592603 855,00 € 22

VN.S40 UP 9592610 978,00 € 22

VN.S40V 9590239 939,00 € 25

VN.ST20 9592604 887,00 € 22

VN.ST20 ESW 9592617 1.079,00 € 22

VN.T 9857016 160,00 € 25

WAVE 230 917600938 2.281,00 € 22

X.BE 976000972 284,00 € 15

XLB 925200750 92,00 € 33

XLB.L 953400947 47,50 € 33

XSB 9252031 27,70 € 43

YAK25 OTI 9592455 2.486,00 € 18

ZED.20Q 900500942 37,20 € 19

ZED.E 9747021 85,00 € 19

ZED.LRIE 9592578 801,00 € 19

ZED.LSC 9592636 494,00 € 19

ZED.MS 9558001 53,00 € 19

ZED.RIE 9592599 787,00 € 19

ZED.SC 9592635 494,00 € 19

ZED.SE 9747031 29,00 € 19

ZED24.RI 9592631 823,00 € 19

ZED24.SC 9590522 636,00 € 19

SC.RD 9760027 73,90 € 4

SC.RES 9270060 1.239,00 € 14

SC.RF 9409014 130,00 € 14

SF 9830009 33,50 € 36

SHADE 917600991 155,00 € 41

SHADE 4 917600992 244,00 € 41

SIS 9760075 74,00 € 15

SMART 9830075 22,30 € 19

SR1.101E 959200732 562,00 € 40

SR1.60 9591893 244,00 € 40

SR1.6024 9592008 326,00 € 40

SR1.6024E 9592020 392,00 € 40

SR1.6024EM 9592433 375,00 € 40

SR1.60E 9591892 320,00 € 40

SR1.60EC 9592007 339,00 € 40

SR1.76 9592021 386,00 € 40

SR1.76E 9592022 448,00 € 40

SR1.76EC 9592023 488,00 € 40

SR2.101E 959201419 687,00 € 40

SR2.60S 9591990 466,00 € 40

SR2.60SE 9591991 518,00 € 40

SR2.60SEC 9592006 539,00 € 40

SR2.76 9592024 553,00 € 40

SR2.76E 9592025 626,00 € 40

SR2.76EC 9592026 646,00 € 40

SRE.101 936000953 93,00 € 40

SRE.X1 9360007 79,00 € 40

SRE.X2 9360008 84,00 € 40

START 9176968 278,00 € 17

START.I 917600939 415,00 € 22

SUN.PANEL 9611021 446,00 € 34

SUNNY 9176316 474,00 € 34

SW.CB 976001918 97,00 € 20

T2VA 9863194 51,50 € 38

TEO 9614255 140,00 € 27

TEO CARD 9781025 12,90 € 27

THINKY 9176251 504,00 € 17

THINKY.I 917600940 699,00 € 17

THINKY.P 917600975 594,00 € 22

THUMB.32 9863188 97,00 € 40

TO.CLIP 9830081 15,70 € 35

TO.GO2A 9863178 47,30 € 35

TO.GO2AK 9863176 62,20 € 35

TO.GO2AS 9863189 51,30 € 35

TO.GO2QV 9863191 61,60 € 35

TO.GO2VA 9863173 49,80 € 4

TO.GO4A 9863179 52,80 € 35

TO.GO4AK 9863177 66,70 € 35

TO.GO4AS 9863190 56,10 € 35

TO.GO4-MS 986301860 90,00 € 35

TO.GO4VA 9863174 55,40 € 4

TOKEY 9764006 43,00 € 4

TOKEY.E 9764002 55,00 € 37

TOKEY.I 9764005 65,00 € 37

TOKEY-C 9764003 46,00 € 38

TX.LSR F886302798 52,90 € 21

UP 9176126 61,00 € 40

UP-C 9176315 84,00 € 40

VE.650 908301518 2.742,00 € 31

VE.650A 9081030 376,00 € 31

VE.650A2 9081019 415,00 € 31

VE.650I 908301926 5.159,00 € 31

VE.AF 9078010 200,00 € 30

VE.AFI 9078015 472,00 € 30

VE.AM 9078020 86,00 € 28

VE.C650 9081026 399,00 € 31

VE.C6502 9081020 443,00 € 31

VE.CS 9760050 160,00 € 27
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9004004 VN.A3175 111,00 € 21

9004005 VN.A30 111,00 € 21

9004006 VN.A40 109,00 € 21

9005015 KC-BEPLAY 49,50 € 36

9005044 RO.50 OT60 8,30 € 41

9005045 RO.50 OT70 14,10 € 41

9005046 RO.50 OG70 10,60 € 41

9005047 RO.50 OG78 10,60 € 41

9005048 RO.60 OT70 14,10 € 41

9005049 RO.60 OG78 10,60 € 41

9005050 RO.60 OG85 16,40 € 41

9005051 RO.40 OT40 4,80 € 41

9005053 RO.60 TO70 14,70 € 41

9027030 SA.24 126,00 € 40

9054012 RO.OCC 18,70 € 41

9054013 RO.OCL 22,10 € 41

9076062 AWO 57,00 € 27

9078010 VE.AF 200,00 € 30

9078015 VE.AFI 472,00 € 30

9078020 VE.AM 86,00 € 28

9078035 EVA.AF 200,00 € 27

9081001 LADY.A 134,00 € 30

9081002 LADY.P 256,00 € 30

9081005 EVA5.A 294,00 € 27

9081006 EVA7.A 539,00 € 29

9081007 EVA5.A2 340,00 € 27

9081008 EVA7.A2 599,00 € 29

9081016 LADY.A2 146,00 € 30

9081019 VE.650A2 415,00 € 31

9081020 VE.C6502 443,00 € 31

9081026 VE.C650 399,00 € 31

9081027 LADY.P5 316,00 € 30

9081028 LADY.A5 171,00 € 30

9081029 EVA8.A2 802,00 € 29

9081030 VE.650A 376,00 € 31

9081051 RO.AS 85,00 € 41

9082016 ANGEL CAT Syncro 230 231,00 € 42

9082017 ANGEL CAT Syncro 24 231,00 € 42

9082024 ANGEL T-320 385,00 € 42

9082025 ANGEL T-500 432,00 € 42

9082026 ANGEL T-750 496,00 € 42

9082027 ANGEL T24-320 385,00 € 42

9082028 ANGEL T24-500 432,00 € 42

9082029 ANGEL T24-750 496,00 € 42

9082030 VE.SOR 545,00 € 32

9082040 VE.SOM 322,00 € 32

9083120 EVA.5 2.418,00 € 28

9083121 EVA.7 [R] 3.040,00 € 29

9083224 LADY 1.842,00 € 30

9083235 EVA.8 [R] 3.844,00 € 29

9083257 LADY.5 2.049,00 € 30

9083258 LADY.I 3.636,00 € 30

9083259 LADY5.I 3.887,00 € 30

9086004 DA.BT18 178,00 € 34

9086010 BT12 81,00 € 35

9086019 DA.BT2 51,90 € 4

9086020 DA.BT6 63,00 € 14

9090010 BL.BS 92,00 € 40

9090012 MB.SE 117,00 € 8

9099004 ADAM.B 101,00 € 26

9099005 ADAM.BL 116,00 € 26

9099011 DU.E2 129,00 € 9

9099021 AU.C25 185,00 € 20

9099052 BS 172,00 € 8

9099053 BA 98,00 € 7

9099055 AU2.D45L 190,00 € 19

9099056 AU2.DNS 101,00 € 19

9099057 AU2.C 97,00 € 19

9099058 AU2.D 76,00 € 19

9099059 AU2.D45 105,00 € 19

9117010 AU.45B 15,60 € 19

9117011 AU.45BL 38,20 € 19

9117030 HD.STC 96,00 € 38

9117031 HD.STL 101,00 € 38

9150001 SB.FB 567,00 € 39

9150021 DU.350CF 406,00 € 13

9150039 DU.ITIX 431,00 € 12

9150043 DU.ITCF 238,00 € 12

9162010 VN.CT 88,00 € 25

9162011 VN.CTA 8,80 €/m 23

9171002 CABLE.24E 527,00 € 4

9171128 CABLE VN.ESW 5 129,00 € 22

9171129 CABLE VN.ESW 8 208,00 € 22

9171130 CABLE VN.ESW 11 264,00 € 22

9176005 DA.S04 195,00 € 32

9176108 ESA BASIC 141,00 € 35

9176126 UP 61,00 € 40

9176136 CORE 170,00 € 33

9176142 CELL.P 207,00 € 22

9176144 DREAMY 152,00 € 38

9176207 CIDRA RE-C 191,00 € 43

9176211 CLR LOGICA 24 569,00 € 40

9176213 BRAINY 336,00 € 4

9176217 HEADY 237,00 € 4

9176224 BRAINY24 418,00 € 4

9176229 HEADY24 312,00 € 4

9176244 LOGICA 280,00 € 19

9176251 THINKY 504,00 € 17

9176252 BRAINY.P 422,00 € 26

9176315 UP-C 84,00 € 40

9176316 SUNNY 474,00 € 34

9176324 MATRIX 280,00 € 33

9176337 HYBRA24 526,00 € 38

9176968 START 278,00 € 17

9176971 MIND TE M24 252,00 € 40

9189010 ID.MK 6,00 € 37

9189070 BL.C 12,60 € 40

9230001 LADY.COL 70,00 € 30

9230002 COL05N 132,00 € 4

9230003 COL12N 218,00 € 27

9230004 COL10N 214,00 € 27

9230006 COL.P 86,00 € 36

9230031 DA.LB 93,00 € 33

9230042 COL.BY 88,00 € 36

9252001 LB 55,70 € 14

9252003 SB 25,00 € 33

9252005 KE 17,60 € 37

9252008 KI 13,30 € 37

9252014 HB 49,10 € 33

9252031 XSB 27,70 € 43

9252060 COL.KSUN 1.631,00 € 34

9252070 IRI.CELL 92,00 € 4

9253001 BILL30.CO 31,00 € 6

9253002 BILL50.CO 41,00 € 6

9253003 BILL40.CO 35,00 € 6

9270001 VE.RP 209,00 € 31

9270002 SC.R15 280,00 € 21

9270010 SC.P35 680,00 € 37

9270040 SC.M71 120,00 € 21

9270050 SC.M72 129,00 € 21

9270060 SC.RES 1.239,00 € 14

9270070 SC.F15 97,00 € 14

9270071 SC.F20 115,00 € 14

9270072 SC.F25 135,00 € 14

9272010 RI.M4F 31,90 €/m 14

9272020 RI.M4P 27,10 €/m 14

9272030 RI.M4Z 35,80 €/m 14

9272040 RI.M6Z 104,00 €/m 16

9360007 SRE.X1 79,00 € 40

9360008 SRE.X2 84,00 € 40

9360075 PSE.24 97,00 € 40

9387001 MLS 107,00 € 14

9387002 PTC.STOP 55,70 € 20

9387003 FC.ADAM 26,40 € 26

9409006 PUPILLA.B 172,00 € 36

9409014 SC.RF 130,00 € 14

9409015 RF.SUN 184,00 € 21

9409016 RF 109,00 € 14

9424001 LADY.GT 47,10 € 30

9424002 EVA5.G 57,20 € 28

9424003 EVA7.G 71,00 € 29

9424006 VE.GT90 139,00 € 31

9424010 VN.GT 6,40 € 25

9424035 VE.GT24 67,00 € 31

9517000 SB.35AC 1.583,00 € 39

9517001 SB.25AC 1.547,00 € 39

9517002 SB.50 1.559,00 € 39

9520005 SC.90 97,00 € 37

9520010 SC.L 79,00 € 14

9520015 VN.RM 137,00 € 21

9520016 VN.RV 135,00 € 21

9534001 LADY.L 116,00 € 30

9534002 EVA.L 90,00 € 27

9534003 EVA.LAMP 75,00 € 28

9534011 IRI.LAMP 111,00 € 4

9534012 IRI.LAMP-Y 111,00 € 4

9534016 EVA.L8 129,00 € 29

9534060 VE.L650 158,00 € 31

9534117 F.BY230-C 54,60 € 38

9550000 ADAM.LED 144,00 € 26

9558001 ZED.MS 53,00 € 19

9558010 VN.MS 99,00 € 26

9560010 FLIP.2 48,00 € 35

9560011 FLIP.4 49,00 € 35

9567001 DU.350FC 38,00 € 13

9567015 DU.FCN 32,20 € 12

9570001 MEM2048 27,00 € 35

9576001 EVA.KM 92,00 € 29

9576040 VE.KM24 212,00 € 31

9576190 VE.KMB 81,00 € 31

9576210 VE.KMG 81,00 € 31

9576220 VE.KMN 81,00 € 31

9585000 COL.BR 71,00 € 34

9590162 DU.IT14N 542,00 € 12

9590239 VN.S40V 939,00 € 25

9590330 MB24 571,00 € 8

9590377 VN.MT40V 2.015,00 € 24

9590522 ZED24.SC 636,00 € 19

9590578 BULL20T 1.060,00 € 17

9590613 MBE24 896,00 € 8

9590684 PR.45E 616,00 € 9

9590685 PR.45EL 644,00 € 9

9590686 PR.45E24 645,00 € 9

9590695 DU.350N 772,00 € 13

9590753 DU.350NV 811,00 € 13

9590766 HYDRO STYLE 2.141,00 € 38

9590768 HYDRO CLASS 2.121,00 € 38

9591022 BOB50M 637,00 € 5

9591023 BOB50ME 671,00 € 5

9591260 HD.35SA 1.014,00 € 38

9591261 HD.50SA 1.068,00 € 38

9591278 DU.IT14NV 566,00 € 12

9591328 BOB5024E 709,00 € 5

9591351 BOB2124E 566,00 € 4
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9591412 BULL20T.S 1.171,00 € 17

9591446 BOB30ME 540,00 € 4

9591447 BOB3024E 607,00 € 4

9591449 BISON25 OTI 2.942,00 € 18

9591457 DU.IT24NVE 665,00 € 12

9591497 BULL8 OM.S 1.014,00 € 15

9591522 BULL8M 815,00 € 15

9591523 BULL8 OM 933,00 € 15

9591524 BULL8M.S 890,00 € 15

9591534 BOB21M 439,00 € 4

9591535 BOB30M 505,00 € 4

9591892 SR1.60E 320,00 € 40

9591893 SR1.60 244,00 € 40

9591905 ADAM 745,00 € 26

9591906 ADAM.24 769,00 € 26

9591929 BISON35 OTI L 3.476,00 € 18

9591990 SR2.60S 466,00 € 40

9591991 SR2.60SE 518,00 € 40

9592005 HD.30SA 914,00 € 38

9592006 SR2.60SEC 539,00 € 40

9592007 SR1.60EC 339,00 € 40

9592008 SR1.6024 326,00 € 40

9592020 SR1.6024E 392,00 € 40

9592021 SR1.76 386,00 € 40

9592022 SR1.76E 448,00 € 40

9592023 SR1.76EC 488,00 € 40

9592024 SR2.76 553,00 € 40

9592025 SR2.76E 626,00 € 40

9592026 SR2.76EC 646,00 € 40

9592029 DU.350NVE 876,00 € 13

9592076 KPR24.B 1.985,00 € 9

9592100 BILL30M [R] 378,00 € 6

9592101 BILL30M [L] 378,00 € 6

9592102 BILL50M [R] 432,00 € 6

9592103 BILL50M [L] 432,00 € 6

9592104 BILL50ML [R] 446,00 € 6

9592105 BILL50ML [L] 446,00 € 6

9592124 BILL40M [R] 414,00 € 6

9592125 BILL40M [L] 414,00 € 6

9592170 KPONY.P 716,00 € 14

9592181 BISON35 OTI 4.552,00 € 18

9592183 BISON45 OTI 5.951,00 € 18

9592190 KBILL40M 1.176,00 € 6

9592303 HD.80 2.162,00 € 38

9592317 BULL10M.S 1.101,00 € 16

9592318 BULL15M.S 1.255,00 € 16

9592323 BULL10M 1.020,00 € 16

9592324 BULL15M 1.174,00 € 16

9592325 BULL20M 1.250,00 € 17

9592339 BULL20M.S 1.334,00 € 17

9592372 DU.IT14NE 567,00 € 12

9592373 DU.IT14NVE 603,00 € 12

9592374 DU.350NGE 915,00 € 13

9592382 JM.3ESA 385,00 € 20

9592383 JM.4ESA 503,00 € 20

9592417 JM.3ESA TURBO 474,00 € 20

9592433 SR1.6024EM 375,00 € 40

9592455 YAK25 OTI 2.486,00 € 18

9592524 RO.50 10/17 104,00 € 41

9592525 RO.50 15/17 110,00 € 41

9592527 RO.50 30/17 117,00 € 41

9592529 RO.50 50/12 142,00 € 41

9592530 RO.50M 32/17 333,00 € 41

9592531 RO.50M 50/12 344,00 € 41

9592532 RO.60 85/17 398,00 € 41

9592533 RO.60 100/11 422,00 € 41

9592537 RO.60M 120/11 546,00 € 41

9592540 BULL1524 1.414,00 € 16

9623069 VE.P650 113,00 € 29

9623399 PTC.AR 108,00 € 20

9623565 CEM 37,20 € 36

9630001 RI.P6 87,00 € 16

9655050 ADVANTOUCH 1.683,00 € 35

9667010 SC.A 15,70 € 14

9667016 P25 282,00 € 20

9667017 P35 307,00 € 20

9667018 P25I 277,00 € 20

9667019 PTC.3 164,00 € 20

9667020 PTC.4 187,00 € 20

9667021 PTCI.3 159,00 € 20

9667022 PTCI.4 184,00 € 20

9667023 PTCL.4 210,00 € 20

9667024 PTCSXL.4 289,00 € 20

9667062 SC.R71 32,40 € 37

9667063 SC.R72 42,40 € 37

9670002 BE.CODE 157,00 € 19

9670012 PNO 38,40 € 37

9670013 BE.PLAY 125,00 € 19

9670014 PNC 37,20 € 37

9670030 BL.P 26,50 € 40

9670050 IPB.NC 33,30 € 21

9670051 IPB.NO 33,30 € 21

9672010 VE.RAST 177,00 € 28

9673010 BE.READ 101,00 € 27

9673028 BE-REC 107,00 € 19

9673102 ONE.2WI 93,00 € 24

9673103 ONE.2WB 101,00 € 4

9673112 ONE.2QB 109,00 € 35

9673114 ONE.2WO 112,00 € 35

9673177 ONE.4WB 224,00 € 32

9673185 ES.MINI 122,00 € 40

9682120 KSR60.48 66,60 € 40

9682121 KSR60.42 65,60 € 40

9747021 ZED.E 85,00 € 19

9747025 SB.BULL8.F 249,00 € 15

9747026 SB.BULL20.F 260,00 € 16

9747027 DU.ITST 24,20 € 12

9747031 ZED.SE 29,00 € 19

9747050 SB.KL 163,00 € 39

9747055 SB.BUSH 48,00 € 39

9747060 SB.SL 163,00 € 39

9747065 JK.UL 59,00 € 20

9747084 DU.350ST 23,90 € 13

9747095 SB.180.K 287,00 € 13

9747096 SB.180.L 244,00 € 13

9747097 SB.DU180.K 283,00 € 12

9747098 SB.DU180.L 255,00 € 12

9747099 SB.DUIT.L 157,00 € 12

9747100 SB.DU350.L 158,00 € 13

9747101 SB.DUIT.K 197,00 € 12

9747102 SB.DU350.K 193,00 € 13

9747105 SB.PULS 129,00 € 20

9760014 BRAINY24.CB 235,00 € 4

9760016 CBY.24V 156,00 € 4

9760021 MAG.E 50,20 € 15

9760022 BULL24.CBY 234,00 € 15

9760023 JM.CBY 225,00 € 20

9760024 L.BY 102,00 € 4

9760027 SC.RD 73,90 € 4

9760031 SC.EN 123,00 € 37

9760032 IRI.KPAD-C 234,00 € 36

9760033 IRI.KPAD 254,00 € 4

9760035 DA.E 86,00 € 32

9760037 BULL1524.CB 146,00 € 16

9760042 DA.RB 88,00 € 32

9760050 VE.CS 160,00 € 27

9592551 RO.40 5/30 140,00 € 41

9592552 RO.40 9/16 164,00 € 41

9592554 HD.5024E AC 1.199,00 € 38

9592555 HD.3524E AC 1.061,00 € 38

9592562 BILL4024 [R] 438,00 € 6

9592563 BILL4024 [L] 438,00 € 6

9592569 BULL17 OMI 1.767,00 € 17

9592578 ZED.LRIE 801,00 € 19

9592592 BULL1524.S 1.488,00 € 16

9592599 ZED.RIE 787,00 € 19

9592602 VN.S20 872,00 € 22

9592603 VN.S40 855,00 € 22

9592604 VN.ST20 887,00 € 22

9592605 VN.M20 879,00 € 23

9592606 VN.M40 855,00 € 23

9592607 VN.MT20 887,00 € 23

9592608 VN.MT40 878,00 € 23

9592609 VN.S20 UP 978,00 € 22

9592610 VN.S40 UP 978,00 € 22

9592611 VN.M20 UP 978,00 € 23

9592612 VN.M40 UP 969,00 € 23

9592613 VN.M20 ESW 1.045,00 € 23

9592614 VN.MT20 ESW 1.069,00 € 23

9592616 VN.S20 ESW 1.055,00 € 22

9592617 VN.ST20 ESW 1.079,00 € 22

9592618 HD.5024E 1.188,00 € 38

9592619 HD.3524E 1.010,00 € 38

9592622 KVN.M20ESW 1.595,00 € 23

9592623 BOB30ME.DA 575,00 € 4

9592631 ZED24.RI 823,00 € 19

9592632 BULL624 TURBO 1.032,00 € 15

9592635 ZED.SC 494,00 € 19

9592636 ZED.LSC 494,00 € 19

9592656 BULL1224 TURBO 1.664,00 € 16

9592665 HD.30C 891,00 € 38

9592667 HD.35 983,00 € 38

9592668 HD.35C 990,00 € 38

9592671 HD.45 1.020,00 € 38

9592673 HD.50C 1.043,00 € 38

9592675 HD.50V 1.036,00 € 38

9598097 KBOB21M 1.263,00 € 4

9598101 KBOB30M 1.412,00 € 4

9598106 KBOB30ME.B 1.525,00 € 4

9598116 KBULL8M 976,00 € 15

9598119 KBULL8OM 1.067,00 € 15

9598149 KBULL624 930,00 € 15

9598191 KBILL50M 1.246,00 € 6

9598193 KBILL30M 1.097,00 € 6

9598375 KBOB3024E.B 1.763,00 € 4

9598471 KMB24 1.708,00 € 8

9598783 KPR 1.808,00 € 9

9611004 KSUN 844,00 € 34

9611021 SUN.PANEL 446,00 € 34

9614250 BE.PROXY 137,00 € 27

9614255 TEO 140,00 € 27

9614267 VE.KM1HN 326,00 € 27

9614268 VE.KM2HN 581,00 € 27

9623002 AU.20 79,00 € 19

9623003 AU.125 79,00 € 19

9623004 AU.65 48,00 € 19

9623005 BULL.PI 99,00 € 16

9623006 BULL.P3 92,00 € 15

9623010 DU.9990 27,20 € 4

9623050 MB.CP2 49,80 € 8

9623060 DU.FIX 15,20 € 38

9623066 BISON.P35 151,00 € 18

9623067 BISON.P45 162,00 € 18

9623068 VE.PS 87,00 € 27
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9760072 BN.CB 173,00 € 7

9760073 BN.24V 107,00 € 7

9760075 SIS 74,00 € 15

9760100 DA.2S 102,00 € 14

9764002 TOKEY.E 55,00 € 37

9764003 TOKEY-C 46,00 € 38

9764005 TOKEY.I 65,00 € 37

9764006 TOKEY 43,00 € 4

9764012 CH 47,60 € 37

9764027 KEY-C 44,60 € 43

9764030 ID.SCM 126,00 € 37

9765001 E.LOCK 220,00 € 4

9765002 E.LOCKSE 86,00 € 4

9765030 DU.V90 205,00 € 4

9765035 DU.V96 200,00 € 4

9765040 BOB.CS 32,50 € 4

9766003 LED.TL 303,00 € 27

9767010 CL.W 52,00 € 41

9767011 CL.WL 87,00 € 41

9767013 CL.WLR 156,00 € 41

9780001 LADY.SN 332,00 € 30

9780012 RO.SD60 54,10 € 41

9780013 RO.SD90 70,80 € 41

9781025 TEO CARD 12,90 € 27

9819004 BOB.SL 37,50 € 4

9819005 B.P 19,00 € 4

9819020 VN.S 71,10 € 25

9819035 EVA.SUP 47,40 € 27

9819310 B.SR 37,00 € 4

9830009 SF 33,50 € 36

9830061 RO.0566 9,40 € 41

9830062 RO.0569 7,10 € 41

9830063 RO.0572 12,90 € 41

9830064 RO.0573 12,90 € 41

9830065 RO.0596 10,60 € 41

9830066 RO.0556 12,90 € 41

9830067 RO.0558 9,40 € 41

9830068 RO.0580 7,10 € 41

9830069 RO.0568 10,60 € 41

9830070 RO.0551 26,20 € 41

9830071 RO.0552 23,80 € 41

9830072 RO.40552 9,40 € 41

9830075 SMART 22,30 € 19

9830081 TO.CLIP 15,70 € 35

9840001 IGF-B 5.884,00 € 37

9840002 IGF-S 4.979,00 € 37

9846019 ID.TA 5,30 € 4

9855001 KPO 32,10 € 33

9855002 KPC 32,10 € 33

9857016 VN.T 160,00 € 25

9863173 TO.GO2VA 49,80 € 4

9863174 TO.GO4VA 55,40 € 4

9863176 TO.GO2AK 62,20 € 35

9863177 TO.GO4AK 66,70 € 35

9863178 TO.GO2A 47,30 € 35

9863179 TO.GO4A 52,80 € 35

9863188 THUMB.32 97,00 € 40

9863189 TO.GO2AS 51,30 € 35

9863190 TO.GO4AS 56,10 € 35

9863191 TO.GO2QV 61,60 € 35

9863194 T2VA 51,50 € 38

9863198 IRI.TX4VA 71,50 € 4

9863202 HAPPY.2VA 59,90 € 35

9863203 HAPPY.4VA 64,50 € 35

9863204 HAPPY.2AK 71,20 € 35

9863205 HAPPY.4AK 76,90 € 35

9863208 IRI.TX4AK 88,00 € 4

9868015 AU2.45T 66,00 € 19

9868030 AU.45Z 108,00 € 19

9868040 AU.45ZL 125,00 € 19

408900055 KSR101.76 18,20 € 40

417100083 CABLE 4m 28,40 € 40

417100084 CABLE 6m 41,40 € 40

900500645 RO.50 OT52 4,80 € 41

900500942 ZED.20Q 37,20 € 19

907600922 AW 79,00 € 35

908301483 EVA.8 [L] 3.844,00 € 29

908301489 EVA.7 [L] 3.040,00 € 29

908301518 VE.650 2.742,00 € 31

908301853 DIVA.3 3.315,00 € 27

908301926 VE.650I 5.159,00 € 31

908302311 DIVA.5 2.980,00 € 27

908900928 KSR101.89 25,80 € 40

908900929 KSE101.280 27,30 € 40

909000703 BN.SE 185,00 € 7

909901490 PR.SN 162,00 € 9

909901562 PR.BSL 206,00 € 9

909901566 PR.BSR 204,00 € 9

909902774 DU.FXE 390,00 € 10

914401906 BULL.CA 504,00 € 16

917600649 HOOP 483,00 € 37

917600923 BRAINY24+ 529,00 € 4

917600930 KFACILE 155,00 € 40

917600938 WAVE 230 2.281,00 € 22

917600939 START.I 415,00 € 22

917600940 THINKY.I 699,00 € 17

917600973 BRAINY24.P 494,00 € 26

917600974 LOGICA24 293,00 € 19

917600975 THINKY.P 594,00 € 22

917600991 SHADE 155,00 € 41

917600992 SHADE 4 244,00 € 41

917602416 DIVA.TL 108,00 € 27

923001615 POL.05 114,00 € 4

923001768 POL.12 195,00 € 36

925200750 XLB 92,00 € 33

925201907 P.PD 31,00 € 36

927200950 RI.M4ZF 67,60 €/m 14

936000953 SRE.101 93,00 € 40

938702204 PTCR.STOP 25,70 € 20

940901763 PUPILLA.T 69,70 € 36

940901764 PUPILLA 79,00 € 4

940901766 PIXEL 81,00 € 36

940901813 KREX 158,00 € 36

940902696 FTC.S 88,00 € 4

951300977 VN.M4 152,00 € 22

951701414 SB.35 1.552,00 € 39

952000897 DUIT.BR-02 91,00 € 12

952000898 DUIT.BR-03 130,00 € 12

952001928 KONE2WB-MS 232,00 € 35

952001932 JACK24.CB 189,00 € 21

953400947 XLB.L 47,50 € 33

953401668 LAMPY 67,00 € 36

953402834 LED.AL5 170,00 € 27

953402835 LED.AL8 245,00 € 29

954902401 CAT.20 30,00 € 27

954902402 CAT.29 49,00 € 29

954902403 CAT.55 90,00 € 31

959000696 BOB50ME.DA 708,00 € 5

959000698 HD.50AC 1.048,00 € 38

959000737 HD.25 848,00 € 38

959000744 RO.60M 100/11 522,00 € 41

959000900 HD.35AC 995,00 € 38

959000902 KBULL624TURBO 1.194,00 € 15

959000904 BULL624 TURBO.S 1.121,00 € 15

959000907 HD.30AC 897,00 € 38

959000908 HD.40 893,00 € 38

959000916 HD.50 1.036,00 € 38

959000917 HD.30 887,00 € 38

959000924 BULL20 HE 1.319,00 € 17

959000943 HD.50VAC 1.048,00 € 38

959000946 HD.18AC 894,00 € 38

959000976 BULL1224 TURBO.S 1.745,00 € 16

959001492 BULL20 HE.S 1.400,00 € 17

959001493 JACK24.50 907,00 € 21

959001494 JACK24.80 964,00 € 21

959001606 BULL624ESA 768,00 € 15

959001607 BULL424ESA 665,00 € 15

959001619 KBULL424 817,00 € 15

959001750 BULL624ESA.S 843,00 € 15

959001760 BULL HE REVERSE 1.589,00 € 17

959001933 KBN24 1.276,00 € 7

959002387 DU.350NVE-10 919,00 € 13

959002389 DU.IT14NVE-10 640,00 € 12

959002418 KBILL4024 1.317,00 € 6

959002419 KBOB2124E 1.641,00 € 4

959002560 KBULL5ME 805,00 € 15

959002706 BULL5ME 651,00 € 15

959002775 DU.350FX 1.430,00 € 10

959200729 RO.60M 85/17 525,00 € 41

959200732 SR1.101E 562,00 € 40

959200912 RO.60 120/11 462,00 € 41

959201416 JM.3 327,00 € 20

959201419 SR2.101E 687,00 € 40

959201445 BULL17 OMI.S 1.849,00 € 17

960301582 D.OIL 75,00 € 38

962301565 PR.PL 72,80 € 9

962302600 BULL.P-1 40,00 € 15

966701510 PTC.3 9B 144,00 € 20

966701511 PTCI.3 9B 139,00 € 20

966701948 DIVA3.AL 428,00 € 27

966702213 DIVA3.AB 237,00 € 27

967301627 ONE.2WB-MS 106,00 € 35

967401929 LSR.B 2.140,00 € 27

967401930 LSR.D50 2.140,00 € 21

967401931 LSR.D99 2.619,00 € 21

976000650 g.MOVE 207,00 € 37

976000651 i.HOOP 76,00 € 37

976000841 BRAINY24.CB-SW 158,00 € 4

976000963 BULL624T.CB 90,00 € 15

976000964 BULL1224T.CB 90,00 € 16

976000972 X.BE 284,00 € 15

976001918 SW.CB 97,00 € 20

976002413 IRI.KPAD INOX 278,00 € 36

976002551 PRO.UP 189,00 € 37

976502436 J.LOCK 450,00 € 21

976701787 CL.R 114,00 € 41

979002434 CABLE.L6 77,00 € 27

979002435 CABLE.L10 103,00 € 27

981900931 B5.SR 73,00 € 5

983001769 KC.FTCS 32,80 € 36

983001915 KB.FTCS 31,80 € 18

983001919 JR.BR 77,00 € 20

986301860 TO.GO4-MS 90,00 € 35

F8189060 ID.SK 6,30 € 37

F884600907 ID.TA-C 5,90 € 43

F886302798 TX.LSR 52,90 € 21

LISTINO | PRICELIST | TARIFPUBLIC | PREISLISTE | LISTADEPRECIOS _ 2022-09 _ 49



BENINCÀ GROUP

50 _ 2022-09 _ LISTINO | PRICELIST | TARIFPUBLIC | PREISLISTE | LISTADEPRECIOS

Benincà Group è composto da 6 aziende nate dalla necessità di rispondere in 

modo specifi co alle richieste di mercati sempre più esigenti, attraverso prodotti 

che uniscano tradizione ed innovazione, sfruttando sinergie e know-how 

in comune. Un sogno che si è concretizzato per dare forma ad obiettivi 

di specializzazione da sempre perseguiti. Un gruppo in grado di condividere 

competenze, know how ed esperienza progettando soluzioni che consentano 

di migliorare e mettere in sicurezza il movimento di cose e persone nel mondo.

The Benincà Group is made up of six companies created to respond 

to the specifi c needs of increasingly demanding markets with products that 

combine tradition and innovation, exploiting synergies and shared know-how. 

A dream has become reality to give shape to specialisation objectives that have 

been pursued right from the start. The group is capable of sharing skills, 

know-how and experience, designing solutions to improve the movement 

of things and people worldwide and keep them safe.

Le groupe BENINCÀ est composé de 6 sociétés crées pour répondre 

de manière spécifi que aux demandes des marchés qui sont de plus en plus 

exigeants, en proposant des produits qui unissent tradition et innovation et 

exploitent les synergies et le savoir-faire commun. Un rêve qui s’est concrétisé 

pour donner forme à des objectifs de spécialisation poursuivis depuis toujours. 

Un groupe à même de partager les compétences, le savoir-faire et l’expérience 

en concevant des solutions permettant d’améliorer et de sécuriser 

le déplacement de biens et de personnes dans le monde.

Die BENINCÀ Group umfasst 6 Unternehmen, die aus der Notwendigkeit 

gegründet wurden, unter Nutzung von Synergien und gemeinsamem Know-how 

den Anforderungen der zunehmend anspruchsvolleren Märkte mit spezifi schen 

Produkten zu begegnen, die Tradition und Innovation verbinden. Ein Traum, 

der Wirklichkeit geworden ist, um den seit jeher verfolgten Zielen der 

Spezialisierung Gestalt zu geben. Die Gruppe ist in der Lage, Kompetenz, 

Know-how und Erfahrung zu teilen und Lösungen zu entwickeln, die das 

Bewegen von Gütern und Personen in der Welt optimieren und sicher machen.

Benincà Group está compuesto por 6 empresas nacidas de la necesidad de 

responder específi camente a las demandas de mercados cada vez más exigentes, 

a través de productos que aúnan tradición e innovación, aprovechando sinergias 

y conocimientos en común. Un sueño que se ha plasmado para dar forma a 

objetivos de especialización perseguidos desde siempre. Un grupo capaz de 

compartir competencias, conocimientos y experiencia, de diseñar soluciones 

fi ables y seguras que mejoran el movimiento de personas y bienes en el mundo.



BENINCÀ GROUP
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